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8,7
miljoni eiro
ieguldīti, lai 

atjaunotu
pirms 

50 gadiem
būvēto 

pārvadu

uzņēmējdarbība

Jūrmala –  
uzņēmējiem draudzīgākā 

valstspilsēta
5. lpp.
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pašvaldībā

Ievēlēti Jūrmalas 
domes priekšsēdētājs un  

vietnieks
2. lpp.

aktuāli

Jūrmalā  
deklarētajiem –  

daudz priekšrocību
8., 9. lpp.

apbalvojumi

Pasniegti  
Jūrmalas augstākie 

apbalvojumi
4., 10.–11. lpp. 

 Turpinājums 3. lpp.

Atjaunots Dzintaru pārvads

Svētku programma – izdevuma 20.  lpp.

Jūrmalā pabeigts vērienīgs investīciju pro­
jekts – atjaunots Dzintaru dzelzceļa pār­
vads un labiekārtota tam piegulošā terito­
rija. Projekts, kas tika uzsākts 2024. gada 

martā, ir pilnībā pabeigts, Jūrmalā ir radīta jau­
na, droša un komfortabla infrastruktūra gan au­

tovadītājiem, gan gājējiem un velobraucējiem.
Satiksmes pārvads pār dzelzceļu šķērso vienu 
no Latvijā senākajām dzelzceļa līnijām, kas sa­
vieno Rīgu ar Tukumu caur kūrortpilsētu Jūr­
malu. Dzintaru dzelzceļa pārvads ir sabiedriski 
nozīmīgas Jūrmalas pilsētas maģistrālās ielas 

sastāvā esoša inženierbūve, kas nodrošina sa­
tiksmi starp pilsētas austrumu un rietumu daļu, 
un bez tā nav iedomāja pārvietošanās Jūrmalas 
pilsētā. Pārvads arī veido atpazīstamu kūrort­
pilsētas ainavu. Veicot pārbūvi, ir saglabāts tā 
vēsturiskais arhitektoniskais risinājums.
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Jūrmalas domes 27. novembra sēdē lemtais
Jūrmalas domes 27. novembra sēdē skatīja 69 jautājumus: lēma par kolektīvo iesniegumu virzību, dalību projektu konkursos, grozīja saistošos noteikumus, kā arī lēma par 
jautājumiem, kas saistīti ar teritorijas plānojumu, un citiem.

Ar ES atbalstu plāno atjaunot 
Priedaines A10 ceļa posmu 
Atbalstīja Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības dalību Eiropas Sa­
vienības (ES) kohēzijas politikas 
programmas pasākuma “Nacionā­
las nozīmes centru maģistrālo ielu 
un esošo maršrutu attīstība” iero­
bežotā projektu konkursā ar pro­
jektu “Priedaines A10 ceļa posma 
atjaunošana”. Projekta mērķis ir 
modernizēt un atjaunot A10 ceļa 
posmu Priedaines pārvada teritori­
jā, uzlabojot satiksmes drošību un 
ērtu pārvietošanos. Projektā pare­
dzēts atjaunot 800 metru autoce­
ļa, modernizēt lietus kanalizācijas 
sistēmu un uzlabot energoefekti­
vitāti, nomainot esošos gaismek­
ļus uz LED tipa gaismekļiem. 
Indikatīvais projekta īstenošanas 
termiņš – līdz 2028. gada 31. de­
cembrim, kopējās izmaksas  – 

1,85 miljoni eiro, no kurām 85% 
jeb 1,56 miljoni eiro ir Kohēzijas 
fonda finansējums un 15% jeb 
277,80  tūkstoši eiro – Jūrmalas 
pašvaldības līdzfinansējums.

Īstenos projektu patvertņu 
pielāgošanai
Nolēma īstenot ES kohēzijas po­
litikas programmas pasākuma 
“Objektu (patvertņu) pielāgošana 
un aprīkošana civilās aizsardzī­
bas mērķiem” projektu “Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības patvertņu 
pielāgošana un aprīkošana civilās 
aizsardzības mērķiem”. Projektā 
plānots pielāgot un aprīkot 13 ci­
vilās aizsardzības patvertnes, lai 
tiktu stiprināta pašvaldības civilās 
aizsardzības sistēma un radīta liet­
derīga papildu funkcija pašvaldības 
iestāžu ēkām. Projekta īstenošanas 
periods paredzēts no 2026. gada 
1. janvāra līdz 2027. gada 31. de­
cembrim, kopējās attiecināmās 
izmaksas ir 595,57 tūkstoši eiro, 
t. sk. 85% jeb 506,22 tūkstoši eiro ir 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
finansējums un 15% jeb 89,33 tūk­
stoši eiro – Jūrmalas pašvaldības 
līdzfinansējums. 

Piedalīsies projektu 
konkursā Valteru apkārtnes 
labiekārtošanai
Apstiprināja dalību biedrības 
“Partnerība laukiem un jūrai” rī­
kotajā projektu iesniegumu atla­

sē, lai, piesaistot Eiropas Jūrlietu, 
zivsaimniecības un akvakultūras 
fonda līdzfinansējumu, īstenotu 
projektu “Valtera prospekta posma 
no Piekrastes ielas līdz Lielupei 
pārbūve un teritorijas labiekār­
tošana”. Projekts paredz izveidot 
iedzīvotāju brīvā laika pavadīšanai 
pielāgotu publisko ārtelpu Valte­
ra prospekta galā pie Lielupes, kā 
arī funkcionāli saistītajā teritorijā 
īpašumā Valtera prospektā  54. 
Plānota Valtera prospekta posma 
no Piekrastes ielas līdz Lielupei 
pārbūve, nomainot esošo grants 
segumu pret asfaltbetona segu­
mu, izbūvējot ielas apgaismo­
jumu un risinājumus virszemes 
ūdens novadīšanai no brauktuves, 
kā arī vismaz četras autostāvvie­
tas automašīnām ar piekabēm un 
veicot Lielupes krastā esošās at­
balsta sienas un slipa atjaunošanu, 
kā arī soliņa un atkritumu urnas 
uzstādīšanu. Funkcionāli saistīta­
jā teritorijā Valtera prospektā 54 
plānots izbūvēt 12 autostāvvietu, 
kā arī saimniecisko zonu. Teritori­
jā paredzēta bērnu rotaļu laukuma 
un aktīvās atpūtas zonas izveide, 
apgaismojuma izbūve, videono­
vērošanas kameru uzstādīšana, 
labiekārtojuma elementu uzstādī­
šana un apstādījumu ierīkošana. 
Projekta indikatīvās izmaksas ir 
601,26 tūkstoši eiro, maksimālais 
pieejamais Eiropas Jūrlietu, ziv­
saimniecības un akvakultūras fon­

da līdzfinansējums – 270,00 tūk­
stoši eiro.

Piešķir vidi degradējošas 
ēkas statusu
Nolēma klasificēt ēku Promenā­
des ielā 17 kā cilvēku drošību ap­
draudošu un vidi degradējošu; pēc 
ugunsgrēka tā ir daļēji sabrukusi, 
neatbilst būvniecību regulējošo 
normatīvo aktu prasībām un rada 
apdraudējumu blakus esošajām 
ēkām un garāmgājējiem. Nolēma 
ēkai piemērot paaugstinātu ne­
kustamā īpašuma nodokļa likmi 
3% apmērā un uzlikt īpašniekiem 
pienākumu līdz 2026. gada 1. feb­
ruārim Būvniecības informācijas 
sistēmā iesniegt dokumentus ēkas 
konservācijai, bet līdz 2026. gada 
1. maijam pabeigt konservācijas 
darbus, nodrošinot ēkas sakārto­
šanu drošā stāvoklī.

Par pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājumu 
risināšanā
Apstiprināja grozījumus saisto­
šajos noteikumos “Par Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības palīdzī­
bu dzīvokļa jautājumu risināšanā”, 
nosakot kritērijus pašvaldības pa­
līdzības sniegšanas turpināšanai 
personām, kuras ir saņēmušas 
neatliekami sniedzamu palīdzību 
saskaņā ar likumu “Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā”, 
pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas 

domes lēmumu “Par dzīvojamās 
mājas Raiņa ielā  62, Jūrmalā, 
tehnisko stāvokli, īres līgumu 
pārslēgšanu un naktspatversmes 
pārvietošanu”, tas ir, dzīvojamās 
mājas Raiņa ielā  62 īrniekiem, 
kuriem 2019. gadā tika izīrētas 
citas pašvaldības dzīvojamās tel­
pas. Vienlaikus noteikts, ka palī­
dzība speciālistu nodrošināšanai 
ar dzīvojamo telpu netiek sniegta 
pašvaldības funkciju īstenošanai 
izveidoto kapitālsabiedrību dar­
biniekiem.
Par saistošo noteikumu projektu 
tika veikta sabiedrības viedokļa 
noskaidrošana – tas tika publicēts 
pašvaldības oficiālajā tīmekļviet­
nē, priekšlikumi vai iebildumi 
netika saņemti.

Palielināts finansējums 
kultūras pieminekļu 
saglabāšanai
Apstiprināja grozījumus saisto­
šajos noteikumos “Kārtība, kādā 
piešķir Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības finansējumu kultūras 
pieminekļu saglabāšanai”. Grozī­
jumu mērķis ir palielināt maksi­
mālo pašvaldības līdzfinansējuma 
summu kultūras pieminekļa sa­
stāvā ietilpstošām vēsturiskā fona 
apbūvi veidojošām ēkām, nosakot, 
ka vienam projektam pieejams fi­
nansējums līdz 10,00 tūkstoši eiro, 
tādējādi sekmējot vēsturiskās ap­
būves efektīvāku saglabāšanu.

Jūrmalas Avīze
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 
izdevums
E-pasts: prese@jurmala.lv
Atbildīgais par izdevumu:  
Sabiedrisko attiecību nodaļa
Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 
Tālrunis: 67093928
Informatīvais izdevums parakstīts iespiešanai 
2025. gada 10. decembrī. 

Par aktuālajiem notikumiem Jūrmalā lasiet arī 
tīmekļvietnē www.jurmala.lv.
Sekojiet līdzi sociālo tīklu kontos facebook.com/
JurmalaLV, x.com/Jurmala.LV
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Ievēlēti domes priekšsēdētājs un vietnieks 
Jūrmalas domes ārkārtas sēdē 24. novembrī par domes priekšsēdētāju ievēlēts ilggadējais domes priekšsēdētāja vietnieks Jānis Lediņš, par priekšsēdētāja vietnieku – Attīs-
tības un vides jautājumu komitejas priekšsēdētājs Romāns Mežeckis.

Jānis Lediņš ir Jūrmalas do­
mes deputāts kopš 2013. gada, 
Jūrmalas domes priekšsēdētāja 
vietnieks – kopš 2017. gada. Paš­
reizējā domes sasaukumā viņš ir 
Izglītības, jaunatnes un sporta jau­
tājumu komitejas priekšsēdētājs, 
no 2013. līdz 2017. gadam vadī­
ja Transporta un komunālo lietu 
komiteju. Līdz tam viņš ieņēmis 
vadošus amatus privātajā sekto­
rā – bijis izpilddirektors prokū­
rists SIA “ECO Baltia vide” un 
SIA “Jūrmalas ATU”, kā arī ģe­
nerāldirektors un valdes priekšsē­
dētājs SIA “Valmet LAT” un citos 
uzņēmumos. Latvijas Universitātē 
ieguvis maģistra grādu inženier­
zinātnēs un ekonomikā. Jūrmalas 
domē ievēlēts no Latvijas Zaļās 
partijas.
Jūrmalas domes priekšsēdētājs Jā­
nis Lediņš uzsver: “Mēs turpinām 
darbu kā Trukšņa komanda. Jūr­
malas iedzīvotāji var būt pārlieci­
nāti – mēs kopā ar Gati Truksni 
turpināsim rūpēties par visiem 
pilsētas iedzīvotājiem un pildīt 
visus tiem dotos solījumus. To, 
ka jūrmalnieku pārliecinoši un li­
kumīgi ievēlētajam mēram Gatim 
Truksnim tiek liegta iespēja pildīt 
Jūrmalas iedzīvotāju gribu, uzska­
tu par neatbilstošu demokrātiskai 
un tiesiskai valstij un Latvijas Re­

publikas Satversmei. Ļoti ceru, ka 
tiesiskums Latvijā tomēr uzvarēs 
un Gatis Truksnis varēs turpināt 
pildīt Jūrmalas iedzīvotāju ievē­
lētā domes priekšsēdētāja darbu.”
Romāns Mežeckis ir bijis Jūr­
malas domes priekšsēdētāja 
Gata Trukšņa   padomnieks, 
2013.  gadā ievēlēts par Jūr­
malas domes deputātu un do­
mes priekšsēdētāja vietnieku. 
Bijis Saeimas deputāts, viens 
no Saeimas Nacionālās drošī­
bas   komisijas vadītājiem. Pil­
dījis Tieslietu ministrijas parla­
mentārā sekretāra pienākumus. 
Darbojies uzņēmējdarbībā un strā­

dājis vairāku Latvijas lielāko uzņē­
mumu vadībā – bijis “Latvenergo” 
un “Valsts nekustamie īpašumi” 
padomes priekšsēdētāja vietnieks. 
2021. gadā  kā deputāts atgriezies 
Jūrmalas domē. Vada Attīstības 
un vides jautājumu komiteju.  
Beidzis Latvijas Universitātes 
Juridisko fakultāti. 2024. gadā 
ievēlēts par Latvijas Olimpiskās 
komitejas viceprezidentu.
Romāns Mežeckis: “Mums ir 
skaidrs mērķis. Jau šobrīd Jūrma­
lā ir izveidota labākā iedzīvotāju 
sociālā atbalsta sistēma valstī. 
Taču Jūrmalai jākļūst par labāko 
pilsētu Latvijā visās dzīves jo­

mās. Lai to izdarītu,   mums ir 
skaidrs rīcības plāns nākamajiem 
četriem gadiem. Uzdevums ir ne 
tikai nodrošināt pilsētas ekono­
misko izaugsmi, bet arī rūpēties 
par katru pilsētas iedzīvotāju. Lai 
mēs visi dzīvotu pilsētā, kurā nav 
aizmirsts neviens un kurā ikviens 
var saņemt nepieciešamo atbalstu. 
Lai sasniegtu šo mērķi, mēs esam 
gatavi neatlaidīgi strādāt pilsētas 
un pilsētnieku labā!”
Domes priekšsēdētāja amatam 
bija izvirzīti divi kandidāti – Jānis 
Lediņš un Andris Čuda. Par Jāni 
Lediņu balsoja deviņi no 15 domes 
deputātiem. Arī Jūrmalas domes 

priekšsēdētāja vietnieka amatam 
bija izvirzīti divi kandidāti – Ro­
māns Mežeckis un Jānis Asars. 
Par Romānu Mežecki balsoja de­
viņi no 15 domes deputātiem.
Iepriekšējā izdevumā informējām, 
ka 30. oktobrī Gatis Truksnis pa-
ziņoja par atkāpšanos no Jūrma-
las domes priekšsēdētāja amata, 
jo saņēmis paziņojumu no Valsts 
drošības dienesta par lēmumu, 
kas liedz pieeju valsts noslēpu-
ma objektiem. Gatis Truksnis šo 
lēmumu uzskata par prettiesisku 
un neatbilstošu Latvijas Republi-
kas Satversmei, tādēļ to apstrīdēs 
likumā noteiktajā kārtībā.

Jūrmalas domes priekšsēdētājs Jānis Lediņš. Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieks Romāns Mežeckis.
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Maksimālā pieejamā summa palie­
lināta, izvērtējot 2025. gadā līdzfi­
nansējuma programmā iesniegtās 
fasāžu atjaunošanas darbu tāmes 
un būvniecības vispārējās izmak­
sas. Maksimālās summas palieli­
nājums vienam līdzfinansējuma 
projektam sekmēs Jomas ielas 
attīstību un pilnveidi atbilstoši 
Jūrmalas valstspilsētas attīstības 
programmā 2023.–2029. noteik­
tajām prioritātēm.
Par saistošo noteikumu projektu 
tika veikta sabiedrības viedokļa 
noskaidrošana – tas tika publicēts 
pašvaldības oficiālajā tīmekļviet­
nē, priekšlikumi vai iebildumi 
netika saņemti.

Bibliotēka rīkos literāras 
tikšanās
Nolēma atbalstīt Jūrmalas Cen­
trālās bibliotēkas dalību Valsts 
kultūrkapitāla fonda Literatūras 
nozares projektu konkursā ar pro­
jektu “Literāras sarunas: proza un 
zinātne II” un, ja projekts tiks ap­
stiprināts, to īstenot. Projektā iece­
rēts organizēt Jūrmalas Centrālajā 
bibliotēkā trīs literāras tikšanās ar 
rakstniekiem un literatūrzinātnie­
kiem, kas iesaistīti prozas un lite­
ratūrzinātnes mijiedarbes projektā 
“Es esmu...”, veicinot sabiedrības 
izpratni par literārajiem procesiem 
un literatūras vēsturi, popularizē­
jot lasīšanu un stiprinot biblio­
tēkas kā kultūras un izglītības 
centra lomu. Projekta īstenošana 
paredzēta no 2026. gada 1. mar­
ta līdz 31. decembrim, projekta 

kopējās indikatīvās izmaksas ir 
1200,00  eiro, ko 100% apmērā 
sedz Valsts kultūrkapitāla fonds. 

Rīkos metu konkursu Jomas 
ielas attīstībai
Nolēma rīkot metu konkursu 
“Jomas ielas labiekārtojuma ele­
menti un vizuālā identitāte”, lai 
attīstītu Jomas ielu kā pievilcīgu 
kūrortpilsētas sabiedrisko centru, 
pilnveidotu tās vizuālo tēlu un ra­
dītu mūsdienīgus labiekārtojuma 
risinājumus. Konkursa mērķis ir 
iegūt kvalitatīvas idejas Jomas ie­
las vides dizainam un identitātei, 
kas stiprinās ielas pievilcību gan 
iedzīvotājiem, gan tūristiem un 
veicinās daudzveidīgu un kvalita­
tīvu tūrisma piedāvājumu Jūrma­
las centrā. Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības 2026. gada budžetā 
paredzēts iekļaut 8000 eiro finan­
sējumu metu konkursa godalgām. 
Konkursu organizēs Jūrmalas Kul­
tūrtelpas un vides dizaina centrs.

Izvērtēs iniciatīvu par 
luksoforu Majoros
Uzdeva Attīstības pārvaldes In­
ženierbūvju nodaļai sadarbībā ar 
SIA “Jūrmalas gaisma” izvērtēt 
kolektīvo iesniegumu par plat­
formā “ManaBalss.lv” publicē­
to iniciatīvu “Drošāks luksofors 
Jūrmalā – ieviest mirgojošo zaļo 
signālu Majoros” un šo jautājumu 
virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes 
sēdē. Kolektīvais iesniegums Jūr­
malas valstspilsētas administrācijā 
saņemts 2025. gada 21. oktobrī. 

To parakstījušas 442 personas, no 
kurām 417 atbilst paraksttiesīgām 
personām, un tas atbilst Pašvaldī­
bu likuma prasībām. 

Neatbalsta iniciatīvu aizliegt 
atrasties pludmalē ar suņiem
Nolēma neatbalstīt kolektīvo 
iesniegumu par platformā “Ma­
naBalss.lv” publicēto iniciatīvu 
“Par aizliegumu atrasties Jūrma­
las pludmalē ar suņiem un citiem 
mājdzīvniekiem jebkurā gada lai­
kā”. Iesniegums Jūrmalas valsts­
pilsētas administrācijā saņemts 
2025. gada 24. jūlijā, to parakstī­
juši 757  atbalstītāji, no kuriem 
306 atbilst parakstītāja statusam. 
Lēmums pieņemts, ņemot vērā 
spēkā esošos Jūrmalas domes 
saistošos noteikumus Nr. 24, Vi­
des aizsardzības un reģionālās at­
tīstības ministrijas viedokli par ie­
priekšējo regulējumu, grozījumus 
Dzīvnieku aizsardzības likumā, kā 
arī sabiedrībā pastāvošos pretējos 
viedokļus, tostarp iniciatīvu “Par 
iespēju Jūrmalas pludmalēs pa­
staigāties ar suņiem”. Secināts, 
ka pašreizējais regulējums – at­
ļaut ar suni pavadā atrasties Rīgas 
līča pludmalē no 1. novembra līdz 
31. martam un noteikt aizliegumu 
no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim – 
nodrošina sabiedrības un privāt­
personu interešu samērīgumu, 
atbilst augstāka līmeņa normatī­
vajiem aktiem un kūrortpilsētas 
peldvietu sanitārajām un drošības 
prasībām, tādēļ papildu ierobežo­
jumu, tostarp pastāvīga aizliegu­

ma, ieviešana netiek uzskatīta par 
pamatotu.

Par teritorijas plānojumiem
Nolēma nodot publiskajai ap­
spriešanai lokālplānojuma re­
dakciju zemesgabalam Bulduru 
prospektā  106. Nolēma nodot 
publiskajai apspriešanai un insti­
tūciju atzinumu saņemšanai de­
tālplānojuma grozījumu projektu 
zemes vienībām Rudzu ielā 4 un 
Rudzu ielā  6. Detālplānojuma 
mērķis ir izvērtēt zemesgabalu 
sadalīšanas iespējas un tālāko 
būvniecības procesu plānošanu. 
Nolēma apstiprināt lokālplānoju­
mu zemesgabalam Iecavas ielā 1, 
kura mērķis ir veikt izmaiņas 
Jūrmalas pilsētas teritorijas plā­
nojumā, lai grozītu un detalizētu 
teritorijas plānojuma nosacījumus 
zemesgabalā, izstrādājot detalizē­
tus apbūves nosacījumus. 
Nolēma apstiprināt detālplānojumu 
zemesgabalam Kāpu ielā 100A, 
kura mērķis ir izvērtēt zemesga­
bala sadali trīs apbūves gabalos, 
paredzēt piebraucamo ceļu ielu sar­
kanajās līnijās, kā arī noteikt esošo 
ēku pārbūves un jaunu savrupmāju 
būvniecības iespējas atbilstoši te­
ritorijas plānojumam un teritorijas 
apbūves nosacījumiem. Detāl­
plānojuma izstrādes gaitā veikta 
publiskā apspriešana un saņemti 
institūciju atzinumi, sabiedrības 
iebildumi netika saņemti.
Nolēma apstiprināt detālplāno­
jumu zemesgabalam Prīmulu 
ielā  16, kura mērķis ir izvērtēt 

esošās apbūves pārbūves iespējas 
un jaunas savrupmājas un palīgē­
ku izvietojumu atbilstoši Jūrma­
las teritorijas plānojumam. Detāl­
plānojuma izstrādes gaitā veikta 
publiskā apspriešana un saņemti 
institūciju atzinumi, sabiedrības 
iebildumi netika saņemti. 
Informācija par publiskajām ap­
spriešanām, lokālplānojumu un 
detālplānojumiem  – izdevuma 
19. lpp.

Ar visiem Jūrmalas domes sēdē 
pieņemtajiem lēmumiem pilnā 
apjomā varēs iepazīties tīmekļ-
vietnes  www.jurmala.lv  sadaļā 
“Domes pieņemtie dokumenti”.

Atjaunots Dzintaru pārvads 
Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbū­
ve bija viens no diviem savstarpēji 
saistītiem projektiem, kas tika īste­
noti pašvaldības investīciju projek­
tā, ievērojami uzlabojot dzelzceļa 
pārvada mezglu. 
Pārbūves rezultātā ir atjaunotas 
pārvada nesošās konstrukcijas un 
brauktuves seguma konstrukcija. 
Būtiskākais uzlabojums ir laidu­
mu apvienošana, kas ļāva ievē­
rojami samazināt deformācijas 
šuvju skaitu no 21 uz astoņām 
šuvēm; rezultātā autotranspor­
tam ir nodrošināta vienmērīgāka 
un komfortablāka pārvietošanās. 
Uzstādītas jaunas drošības bar­
jeras, izbūvēta lietusūdens no­
vades sistēma, kā arī uzstādīts 
jauns energoefektīvs apgaismo­
jums gan ikdienai, gan arī īpaši 
veidots dekoratīvs apgaismojums 
svētkiem.
Jau šā gada sākumā tika pabeig­
ti apjomīgi labiekārtošanas darbi 
zem Dzintaru dzelzceļa pārvada 
un tam piegulošajās teritorijās, 
ievērojami uzlabojot drošību gan 
transportlīdzekļu vadītājiem, gan 
gājējiem.
Zem pārvada abās pusēs ir iz­
būvētas jaunas autostāvvietas 
50 automašīnām un 12 tūristu au­
tobusiem. Edinburgas prospekta 
pusē ir atjaunoti un labiekārtoti 
gājēju celiņi, kas ved no Dzinta­

ru stacijas uz Dzintaru mežaparku 
un jūru, kā arī izbūvēti 49 velos­
tatīvi velosipēdu novietošanai. 
Miera ielas pusē atjaunots gājēju 
un velosipēdistu celiņš, atjaunota 
brauktuve un nobrauktuves. Ed­
inburgas prospektā no Dikļu ie­
las līdz Kalsnavas ielai atjaunota 
brauktuve un pārbūvēts gājēju 
celiņš, kurā iestrādātas vadulas, 
kas vājredzīgiem cilvēkiem pa­
līdzēs droši pārvietoties. Izbū­
vētas arī jaunas gājēju pārejas 
Edinburgas prospektā un Dikļu 
ielā. Mežaparka prospektā gar 

Dzintaru mežaparku ir atjaunots 
brauktuves segums un izbūvētas 
jaunas autostāvvietas, kas pare­
dzētas 32 automašīnām.
Projekta kopējās izmaksas ir 
8,7  miljoni eiro. Būvdarbus 
veica piegādātāju apvienība 

“RTBB”, autoruzraudzību nodro­
šināja SIA “3C”, būvuzraudzību – 
SIA “Firma L4”.

Jaunā kvalitātē
Dzintaru dzelzceļa pārvads būvēts 
pirms gandrīz 50 gadiem. Plašsa­
ziņas līdzekļos tas tika vērtēts kā 
“unikāls objekts”, “majestātisks 
un grandiozs gaisa tilts, kas met 
augstu loku pāri dzelzceļam”.
Arhitektūras un lokveida kons­
trukcijas ziņā tas bija neparasts, 
jo, skatoties no augšas, atgādina 
burtu “S”.

1978. gadā izdevums “Māks­
la” (Māksla, Nr. 3 (01.07.1978): 
“Tehniski skaidri, arhitektoniski 
un ainaviski pārliecinoši Jūrma­
las priedēs ievīts jaunais satik­
smes pārvads Dzintaros – pirmais 
veiksmīgais mēģinājums lielgaba­

rīta saliekamā dzelzsbetona ele­
mentus izmantot plastiska apjoma 
radīšanai.” 
1998. –1999. gadā satiksmes pār­
vadam tika veikts brauktuves re­
monts: nomainīta hidroizolācija, 
asfaltbetona segums, izbūvētas 
jaunas šuves mastikas deformāci­
jas vietās, uzstādītas jaunas mar­
gas un apgaismojuma stabi, kā arī 
veikts lokāls laiduma un balstu 
konstrukciju remonts. 
Tagad Dzintaru dzelzceļa pārvads 
atjaunots jaunā kvalitātē, vienlai­
kus nodrošinot gan drošu un ilgt­
spējīgu tā turpmāko ekspluatāciju, 
satiksmes drošību un autobraucēju 
komfortu, gan saglabājot tā aina­
visko izskatu un arhitektonisko 
risinājumu.

Informāciju sagatavoja

INFRASTRUKTŪRAS INVESTĪCIJU 

PROJEKTU NODAĻA

Pārbūvēts pārvads
 �brauktuve 8300 m2 
 �atjaunots 21 balsts
 �asfaltbetona segums nobrauk-
tuvēs un pārvada pieejās 
11 315 m2

 �triecienizturīgas drošības barje-
ras 965 m

Atjaunotas ielas, gājēju 
celiņi, veloceliņi un laukumi
 �9685 m² asfaltbetona ielu un 
iebrauktuvju  segums
 �2426 m² bruģētas autostāvvie-
tas un iebrauktuves
 �3021 m² bruģēti gājēju un velo 
celiņi

Izbūvēts
 �stāvvietas 82 automašīnām un 
12 autobusiem
 �49 velostatīvi
 �54 apgaismojuma balsti
 �10 atpūtas soliņi

 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

Zem pārvada abās pusēs izbūvētas jaunas autostāvvietas.

Sekojiet līdzi 
domes darbam:

 �iepazīstieties ar domes 
lēmumu projektiem,

 �izsakiet viedokli par 
saistošo noteikumu 
projektiem,

 �skatieties domes sēžu 
tiešraides!

Vietnē www.jurmala.lv – 
“Pašvaldība” – “Dome” – “Domes 
sēdes”
Vietnē www.jurmala.lv – 
“Pašvaldība” – “Normatīvie akti”  –  
“Saistošie noteikumi”

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 
2025. gada 18. decembrī
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Pasniegtas Sabiedriskā labuma balvas
Jūrmalas Kultūras centrā 5. decembrī svinīgā sarīkojumā tika pasniegtas Jūrmalas Sabiedriskā labuma balvas, izsakot atzinību cilvēkiem, kuri devuši nozīmīgu ieguldījumu 
iedzīvotāju veselības un sociālās aizsardzības jomā un pilsoniskas sabiedrības stiprināšanā.

Pasākumu atklāja un lau­
reātus sveica Jūrmalas 
domes priekšsēdētā­
ja vietnieks Romāns 

Mežeckis, kā arī domes Sociālo, 
veselības un mājokļu jautājumu 
komitejas priekšsēdētājs Boriss 
Doņņikovs, Jūrmalas slimnīcas sta­
cionārā bloka vadītājs, ārsts Oskars 
Leinerts un Dubultu luterāņu drau­
dzes mācītājs Arnis Bušs. 
Apbalvojuma mērķis ir novērtēt 
ieguldīto darbu un izteikt atzinību 
cilvēkiem par nozīmīgu devumu 
Jūrmalas iedzīvotāju veselības 
aprūpē un sociālajā aizsardzībā, 
sniedzot atbalstu līdzcilvēkiem, 
kam nepieciešams atbalsts ikdienā 
un palīdzība iekļauties sabiedrībā, 
kā arī par ieguldījumu pilsoniskas 
sabiedrības stiprināšanā.
Balvas un Jūrmalas valstspilsē­
tas pašvaldības Atzinības raksti 
tika pasniegti četrās nominācijās 
11 laureātiem.
Apbalvojums “Par mūža iegul-
dījumu veselības aizsardzības 
jomā” tika piešķirts PSIA “Kau­
guru veselības centrs” ārstei oftal­
moloģei Edītei Janelsiņai. Ārste 
darba gaitas uzsākusi 1983. gadā kā 
pediatre Kauguru poliklīnikā, kur 
strādāja līdz 1991. gada decem­
brim. Kopš 1992. gada viņa ir oftal­
moloģe PSIA “Kauguru veselības 
centrs”. Vairāk nekā 40 darba gadu 
laikā Edīte Janelsiņa devusi būtisku 
ieguldījumu Jūrmalas iedzīvotāju 
veselības aprūpē, jo īpaši acu slimī­
bu diagnostikā, ārstēšanā un profi­
laksē. Gada laikā viņa aprūpē vidēji 
2600 pacientu, tostarp 350 bērnu, 

veicot izmeklēšanu, ārstēšanu un 
redzes korekciju. 
Edīti Janelsiņu raksturo augsta 
profesionalitāte, atbildība un iejū­
tība, viņa iemantojusi pacientu un 
kolēģu atzinību. 
Pasniegti desmit Jūrmalas valsts­
pilsētas pašvaldības Atzinības 
raksti.
Atzinības rakstu “Par ieguldīju-
mu veselības nozares attīstībā 
Jūrmalā” saņēma KRC “Jaunķe­
meri” Medicīniskās rehabilitāci­
jas un ambulatoro pakalpojumu 
nodaļas vadītāja, neiroloģe Elīna 
Malkiela.
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī­
bas Atzinības rakstus “Par god-
prātīgu un pašaizliedzīgu dar-
bu veselības aizsardzības jomā 
Jūrmalas iedzīvotājiem” saņēma 
NRC “Vaivari” ambulatorās reha­
bilitācijas klīnikas vispārējās ap­
rūpes māsa Ludmila Gendrole,  
SIA  “Jūrmalas slimnīca” ārste 
interniste –  endoskopiste Lilija   
Morozova, Neatliekamās medi­
cīniskās palīdzības dienesta bri­
gāžu punkta “Kauguri” vecākā 
ārsta palīdze Aivita Grīnberga- 
Ernstsone, SIA “Kauguru veselī­
bas centrs” biroja administratore 
Ņina Tomaševska, ģimenes ārsta 
prakses SIA “NPP” vispārējās ap­
rūpes māsa Rēzija Aizupīte.
Atzinības rakstu “Par ieguldī-
jumu sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības attīstībā Jūr-
malā” saņēma Jūrmalas Labklā­
jības pārvaldes Sociālā dienesta 
Nepilngadīgo uzraudzības nodaļas 
vadītāja Anete Silniece.

Atzinības rakstu “Par godprātīgu 
un pašaizliedzīgu darbu sociālās 
palīdzības un sociālo pakalpoju-
mu sniegšanā Jūrmalas iedzīvo-

tājiem” saņēma PSIA “Veselības 
un sociālās aprūpes centrs “Slo­
ka”” sociālā darbiniece Ilona 
Teihmane.
Atzinības rakstu “Par ieguldīto 

darbu un entuziasmu pilsonis-
kās sabiedrības stiprināšanā” 
saņēma Latvijas Politiski represē­
to apvienības Jūrmalas reģionā­
lās nodaļas vadītāja Alda Hoola 
un Ķemeru iedzīvotāju biedrības 
pārstāve, SIA “Garten” Ķemeru 
apkaimes parku un skvēru darbu 
vadītāja Jana Kukaine.
Tika pasniegts Jūrmalas valsts­
pilsētas Pateicības raksts “Par 
ieguldīto darbu un entuzias-
mu projektu realizācijā soci-
ālo pakalpojumu saņēmējiem” 
biedrības “Latvijas Senioru deju 
apvienība” valdes priekšsēdētājai 
un sēdus deju nodarbību vadītājai 
Indrai Spalviņai.
Sabiedriskā labuma balvas Jūr­
malas pašvaldība pasniedz des­
mito gadu, apbalvojums dibināts 
2015. gadā. 

Informāciju sagatavoja

LABKLĀJĪBAS PĀRVALDE

Jūrmalas bērnu bibliotēkā 
viesojas Valsts prezidents
1. decembrī Jūrmalas Centrālās bibliotēkas Bērnu un jauniešu nodaļā Valsts prezidents Edgars Rinkē-
vičs tikās ar mazajiem lasītājiem – Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Taurenītis” audzēkņiem.

Tikšanās laikā Valsts 
prezidents dalījās at­
miņās par savu bēr­
nību, Ziemassvētku 

gaidīšanas laiku un grāmatām, 
kuras viņam paticis lasīt bērnībā. 
Prezidents bērniem nolasīja divas 
latviešu tautas pasakas no grāma­
tas “Vismīļākā pasaku grāmata”, 
kuru tikšanās noslēgumā viņš pa­
rakstīja un uzdāvināja Jūrmalas 
Centrālajai bibliotēkai.
Mazie jūrmalnieki īpašo viesi 
sveica ar dzejoli un dziesmu, ar 
prieku dalījās savā lasīšanas pie­
redzē, atklāja mīļākās grāmatas 
un arī uzdeva jautājumus prezi­
dentam. Bērnus interesēja, vai 
grūti būt par prezidentu, kādas 
grāmatas viņš lasījis bērnībā.
Rinkēvičs uzsvēra lasīšanas no­
zīmi bērnu un pieaugušo ikdie­
nā, norādot, ka lasīšana ir iespēja 
gūt jaunas idejas un paplašināt 
redzesloku. Viņš atzīmēja, ka 
tad, kad bērni ar aizrautību 

klausās un uzdod jautājumus, 
arī pieaugušie piedzīvo stāstus 
citādi  – dzīvi, enerģiski un ar 
svaigu skatienu.
Jūrmalas Centrālā bibliotēka 
pateicās Valsts prezidentam par 
atsaucību un iespēju bērniem pie­

dzīvot iedvesmojošu tikšanos, kas 
stiprina pozitīvu attieksmi pret 
grāmatu lasīšanu un kultūras vēr­
tībām jau agrīnā vecumā.

Informāciju sagatavoja

JŪRMALAS CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA

Vēsma Vijupe saņem balvu 
“Latvijas Gada skolotājs 2025”
12. novembrī Latvijas Universitātes Lielajā aulā, Rīgā, tika svinīgi 
pasniegtas balvas “Latvijas Gada skolotājs 2025”, godinot Latvijas 
izcilākos pedagogus un skolu komandas. Apbalvojumu saņēma arī 
Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas skolotāja Vēsma Vijupe. 

Balvas tika pasniegtas 
13 nominācijās. Jūrma­
las valstspilsētas Pum­
puru vidusskola var 

lepoties ar balvu nominācijā “Da­
baszinātņu skolotājs” – to saņēma 
skolotāja Vēsma Vijupe. “Skolotā­
ja, kas ar bioloģiju apbur ikvienu, 
turklāt viņu raksturo nesatricināma 
savaldība,” pieteikumā apbalvojuma 
saņemšanai raksta viņas skolēni.
Apbalvojumu saņēmējus sveica iz­
glītības un zinātnes ministre Dace 
Melbārde un Latvijas Universitā­
tes (LU) rektors profesors Gundars 
Bērziņš. Izglītības un zinātnes mi­
nistre ceremonijas atklāšanā uz­
svēra: “Pasniedzot balvu “Latvijas 
Gada skolotājs”, mēs ne tikai sa­
kām sirsnīgu paldies izcilākajiem 
pedagogiem, bet arī apliecinām 
visai sabiedrībai, cik nozīmīgu 
misiju pilda skolotājs – iedvesmo­
jot, atbalstot un stiprinot jaunākās 
paaudzes ticību saviem spēkiem. 
Izcili skolotāji ir mūsu Latvijas 

spēka avots un nākotnes pamats.”
Balvai bija saņemti 145 pietei­
kumi no 37 pašvaldībām Latvijā. 
Laureāti tika izraudzīti 13 nomi­
nācijās. Balvu organizē Latvijas 
Universitāte un Latvijas Universi­
tātes fonds sadarbībā ar Izglītības 
un zinātnes ministriju. 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES

informācija

Apbalvojums “Par 
mūža ieguldījumu 
veselības 
aizsardzības jomā” 
tika piešķirts 
PSIA “Kauguru 
veselības centrs” 
ārstei oftalmoloģei 
Edītei Janelsiņai.

Jūrmalas Sabiedriskā labuma balvas laureāti pēc apbalvojuma saņemšanas kopā ar Jūrmalas domes 
priekšsēdētāja vietnieku Romānu Mežecki (attēlā centrā).

Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs ar mazajiem jūrmalniekiem 
dalījās savā lasīšanas pieredzē. Attēlā no labās – bibliotēkas Bērnu 
un jauniešu nodaļas bibliotekāre Inguna Radziņa.

Vēsma Vijupe, Jūrmalas 
valstspilsētas Pumpuru 
vidusskolas skolotāja
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Jūrmala – uzņēmumiem draudzīgākā valstspilsēta
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras rīkotajā konkursā par uzņēmumiem draudzīgāko pašvaldību Latvijā valstspilsētu kategorijā atzīta Jūrmala.

Apbalvojumus uzņē­
mumiem draudzīgā­
kajām pašvaldībām 
un valstspilsētām 

Latvijā pasniedza uzņēmēju bied­
rība “Latvijas Tirdzniecības un 
rūpniecības kamera” (LTRK) sa­
darbībā ar “Junior Achievment 
Latvia”, SIA “Lursoft” un pētī­
jumu centru “SKDS”. Katego­
rijā “Uzņēmumiem draudzīgākā 
valstspilsēta  2025” pirmo vietu 
ieņēma Jūrmala, otro un trešo vie­
tu ar vienādu punktu skaitu dalīja 
Daugavpils un Liepāja. 

Simbolisks apliecinājums 
paveiktajam
11. novembrī, piedaloties Latvi­
jas Tirdzniecības un rūpniecības 
kameras (LTRK) un Jūrmalas 
pašvaldības vadības pārstāvjiem, 
pie Jūrmalas valstspilsētas ad­
ministrācijas ēkas Straumes ielā 
tika svinīgi pacelts karogs ar ti­
tulu “Uzņēmumiem draudzīgākā 
valstspilsēta 2025”.
“Tas ir simbolisks apliecinājums 
Jūrmalas pašvaldības mērķtiecī­
gajam darbam uzņēmējdarbības 
vides uzlabošanā un sadarbības 
stiprināšanā ar vietējiem uzņēmē­
jiem,” sacīja Jūrmalas pašvaldības 
izpilddirektors Edgars Stobovs. 
“Jūrmala šajā konkursā jau vairā­
kus gadus ir starp līderēm – 2024. 
un 2023. gadā tā ieguva trešo vietu, 

2022. gadā – pirmo vietu. Šā gada 
uzvara apliecina mūsu līdzšinējo 
darbu, bet vienlaikus iedvesmo 
turpināt attīstīt uzņēmējdarbības 
vidi arī nākotnē.”
Uzņēmumiem draudzīgākās paš­
valdības balva ir LTRK iniciatīva, 
kas ik gadu izceļ un apbalvo tās 
pašvaldības, kuras nodrošina vis­
labvēlīgāko vidi uzņēmējdarbības 
attīstībai. Šī balva ir atzinība paš­
valdībām, kas veicina uzņēmējdar­
bības izaugsmi, radot atbalstošu 
infrastruktūru, nodrošinot efektīvu 
komunikāciju ar uzņēmējiem un 
veicinot investīciju piesaisti.

Vērtēšanas kritēriji
Pašvaldību vērtējumu veidoja 

pašvaldību pašvērtējuma anketas 
rezultāti, izvērtējot LTRK reko­
mendāciju ieviešanu; pašvaldības 
atsaucība un sniegtās informāci­
jas kvalitāte, reaģējot uz uzņēmē­
ja interesi par darbības uzsākšanu 
konkrētajā teritorijā jeb “slepenā 
pircēja” paņēmiens; pašvaldības 
atbalsts uzņēmējdarbības izglī­
tībā; pētījumu centra “SKDS” 
veiktās uzņēmēju aptaujas rezul­
tāti, analizējot apmierinātību ar 
pašvaldību darbu, kā arī reģistrē­
tais uzņēmumu skaits pašvaldībā, 
ņemot vērā aktīvo uzņēmumu 
īpatsvaru, jauno uzņēmumu skai­
ta pieaugumu, investīciju apmēru 
un konkurences neitralitātes fak­
torus.

Atbalsts uzņēmējdarbībai
Jūrmalas pašvaldība īsteno vairā­
kas atbalsta programmas uzņēmē­
jiem. Piemēram, konkursa veidā 
uzņēmumi var pretendēt uz paš­
valdības atbalstu ieguldījumiem 
uzņēmējdarbības attīstībai 50% 
apmērā, kopumā līdz 10 000 eiro. 
Sadarbībā ar “SEB banku” un ci­
tām pašvaldībām Jūrmala pieda­
lās uzņēmēju atbalsta programmā 
“(ie)dvesma”, kurā uzņēmējdarbī­
bas atbalstam vai biznesa ieceres 
īstenošanai piešķir mērķfinansēju­
mu līdz 12 000 eiro.
Tiek īstenoti nodarbinātības pa­
sākumi jauniešiem vecumā no 
15  līdz 25 gadiem – pašvaldība 
uzņēmumiem piešķir finansēju­

mu jauniešu darba algas nodroši­
nāšanai, kas nepārsniedz 50% no 
valstī noteiktās minimālās mēneša 
darba algas. 2024. gadā pašvaldība 
septiņiem uzņēmumiem līdzfinan­
sēja darba algas, kas deva iespēju 
nodarbināt 41 jaunieti.
Pašvaldība arī nodrošina Jūrma­
las skolu dalību biedrības “Junior 
Achievement Latvia” programmā, 
kuras mērķis ir veicināt Latvijas 
ekonomikas attīstību. Šajā mācī­
bu gadā pašvaldība ir noslēgusi 
koplīgumu ar biedrību par septiņu 
Jūrmalas izglītības iestāžu iesaisti 
programmā. 

Informāciju sagatavoja
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Jūrmalas pašvaldības un LTRK pārstāvji pirms karoga pacelšanas pie administrācijas ēkas Straumes ielā. 
Attēlā centrā – pašvaldības izpilddirektors Edgars Stobovs un domes priekšsēdētājs Jānis Lediņš.

Pašvaldības izpilddirektoram 
Edgaram Stobovam (no kreisās) 
Atzinības rakstu pasniedz LTRK 
vadītājs Jānis Endziņš.

Piešķir grantu mācību 
platformas attīstībai
Biznesa ideju grantu konkursā “(ie)dvesma” Jūrmalas pašval-
dība grantu jeb mērķfinansējumu 10 700 eiro apmērā piešķīra 
SIA “Baltic Defence Group”. 

Jūrmalas pašvaldība grantu 
piešķīra Jūrmalā reģistrē­
tajam uzņēmumam “Baltic 
Defence Group”, kas vei­

do apmācību platformu ar mērķi 
stiprināt sabiedrības gatavību re­
aģēt krīzes situācijā.
Ar konkursā iegūto finansējumu 
uzņēmums plāno izveidot jaunu 
pakalpojumu – apmācību semi­
nārus tiešsaistē ar mērķi sekmēt 
fizisku un juridisku personu zinā­
šanas un gatavību drošai, pārlie­
cinātai rīcībai krīzes un ārkārtas 
situācijās. Saņemtais finansējums 
tiks izlietots mājaslapas apmācī­
bu sadaļas izstrādei, kurā tiks iz­
vietoti tiešsaistes video, plānots 
arī iegādāties tehniku semināru 
filmēšanai un īstenot mārketinga 
aktivitātes.
Grantu konkursu “(ie)dvesma” 
rīko “SEB banka” kopā ar Jūr­
malas pašvaldību, Jelgavas, Ķe­
kavas, Mārupes, Olaines, Ropažu 
un Siguldas novadu. Konkursa 
mērķis ir veicināt biznesa vides 
attīstību. Uz grantiem var preten­
dēt gan privātpersonas, kas vēl 
tikai plāno uzsākt savu biznesu, 
gan arī uzņēmumi, kas veic vai 

plāno veikt saimniecisko darbību. 
Granta līdzekļi paredzēti biznesa 
attīstīšanai vai arī jauna uzņēmu­
ma izveidei.
Konkursā šogad bija saņemti 
92 biznesa ideju pieteikumi no 
grantu konkursā iesaistītajām 
pašvaldībām, tajā skaitā 11 pie­
teikumi no Jūrmalas. Pieteikumi 
tika vērtēti trīs kārtās, izvērtē­
jot atbilstību programmas “(ie)
dvesma” kritērijiem, biznesa 
plānu un idejas potenciālu. No 
visām iesniegtajām idejām līdz 
noslēdzošajai kārtai tika izvirzī­
ti 20 pārliecinošākie pieteikumi, 
bet grantus saņēma 10 biznesa 
idejas.
Savukārt “SEB banka” grantu 
10 000 eiro apmērā piešķīra uz­
ņēmumam, kas attīsta iekštelpu 
navigācijas un analītikas lietotni, 
kura lietotājam sniedz iespēju 
atrast meklēto vietu lielās iekš­
telpās, piemēram, slimnīcās, 
rūpnīcās, konferenču hallēs vai 
tirdzniecības centros. 
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Aicina darboties uzņēmēju padomē
Jūrmalas pašvaldība aicina Jūrmalas uzņēmējus pieteikties Jūrmalas Uzņēmēju konsultatīvajā pado-
mē; pieteikumu var iesniegt līdz 2025. gada  31. decembrim.

Jūrmalas Uzņēmēju konsul­
tatīvās padomes darbības 
mērķis ir sekmēt uzņēmēj­
darbības vides attīstību Jūr­

malā un uzturēt efektīvu dialogu 
starp pašvaldību un uzņēmējiem, 
veicinot viedokļu apmaiņu, lēmu­
mu pieņemšanu un pozitīvi ietek­
mējot uzņēmējdarbības attīstību 
Jūrmalā.
Padomes sastāvu veido ne vairāk 
kā 30 dalībnieku, kuri ir uzņēmu­
mu, kas veic saimniecisko darbību 
Jūrmalas administratīvajā terito­
rijā, īpašnieki vai valdes locekļi. 
Padomes sastāvs tiek apstiprināts 
ar Jūrmalas domes lēmumu uz čet­
riem gadiem.
Padomes uzdevumi:
 �identificēt Jūrmalas uzņēmēju 
vajadzības, konstatēt uzņēmēj­
darbības attīstību veicinošus 
un kavējošus faktorus, ierosināt 
priekšlikumus to risināšanai;
 �atbalstīt un organizēt pasākumus 
un iniciatīvas, kas veicina labvē­
līgākas uzņēmējdarbības vides 
veidošanu;

 �veicināt uzņēmēju līdzdalību paš­
valdības rīkotajos pasākumos;
 �apzināt un apkopot ar uzņēmēj­
darbību saistītās aktuālās problē­
mas un iespēju robežās veicināt 
savstarpējo informācijas apmai­
ņu starp nozaru uzņēmējiem;

 �noskaidrot nozaru uzņēmēju 
viedokli dažādos interesējošos 
jautājumos un sagatavot priekš­
likumus to risināšanai;
 �sekmēt Jūrmalas uzņēmēju in­
formēšanu par pašvaldības pie­
ņemtiem lēmumiem;

 �izvērtēt pašvaldības normatīvos 
aktus, Jūrmalas pilsētas attīstī­
bas un citus stratēģiski svarīgus 
plānošanas dokumentus, kas tieši 
ietekmē uzņēmējdarbības vidi, kā 
arī nozīmīgu attīstības un inves­
tīciju projektu ietekmi uz sociāli 
ekonomisko attīstību Jūrmalā un 
sniegt priekšlikumus Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijā;
 �sadarbībā ar pašvaldības iestā­
dēm un administrācijas struk­
tūrvienībām ierosināt un īstenot 
kopīgus projektus, lai veicinātu 
sociāli ekonomisko attīstību;

 �veikt citus uzdevumus, kas sais­
tīti ar uzņēmējdarbības vides 
uzlabošanu un attīstību Jūrmalā.

Pieteikuma anketa pieejama Jūr­
malas domes 2024. gada 29. au­
gusta nolikumā Nr. 31 “Jūrmalas 
Uzņēmēju konsultatīvās padomes 
nolikums”.
Pieteikuma anketu, kas parakstīta 
papīra formātā, līdz 31. decem­
brim var iesniegt kādā no Jūr­
malas valstspilsētas administrā­
cijas apmeklētāju apkalpošanas 
centriem. Elektroniski paraks­
tītu anketu var nosūtīt uz e-pas­
tu pasts@jurmala.lv vai iesniegt, 
izmantojot pašvaldības oficiālo 
elektronisko adresi.

TŪRISMA UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS 
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informācija

Pašvaldība regulāri rīko tikšanās uzņēmējiem, lai pārrunātu dažādu 
nozaru aktualitātes.
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Aizliegts atrasties  
uz ūdenstilpju ledus
Ar 2025. gada 26. novembri noteikts aizliegums atrasties uz visu 
Jūrmalā esošo ūdenstilpju  un jūras piekrastes ūdeņu ledus.

Aizliegums attiecas uz 
Jūrmalas valstspilsē­
tas administratīvajā 
teritorijā esošo Liel­

upes daļu, Varkaļu kanālu, Rīgas 
līča jūras piekrastes ūdeņiem (ak­
vatorija divu kilometru platumā no 
jūras krasta līnijas), Slokas ezeru, 
Slokas karjera ūdenskrātuvi.
Ņemot vērā esošos laikapstākļus, 
meteoroloģiskās prognozes, ie­
spējams, ka uz ūdenstilpēm varē­
tu veidoties nepietiekami izturīga 
ledus kārta un atrašanās uz tās 
varētu būt bīstama.
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests un Jūrmalas pašvaldības 
policija aicina iedzīvotājus būt 
līdzatbildīgiem, neriskēt ar savu 
veselību un dzīvību, kā arī nebūt 
vienaldzīgiem, novērojot līdzcil­
vēku pārgalvīgu rīcību.
Pamanot pašvaldības noteiktā 
aizlieguma pārkāpumus, aicinām 
informēt Jūrmalas pašvaldības 

policiju jebkurā diennakts laikā 
pa tālruņa numuru 8448.
Ja pamanāt, ka cilvēki pa ledu ir 
aizgājuši pārāk tālu no krasta vai 
arī, ja cilvēks ir ielūzis ledū, neka­
vējoties zvaniet 112!
Aktuālajai hidroloģiskai informāci­
jai un brīdinājumiem par īpašu pie­
sardzību uz ūdenstilpēm aicinām 
sekot līdzi Valsts vides, ģeoloģijas 
un meteoroloģijas centra tīmekļ­
vietnē https://videscentrs.lvgmc.lv/.

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS
informācija

Policija brīdina par krāpniecību
Valsts policija saņem iesniegumus un informāciju par dažādu veidu krāpniecībām, kuru rezultātā 
iedzīvotāji zaudē ievērojamas naudas summas. Šā gada desmit mēnešos iedzīvotāji krāpnieku 
darbību dēļ zaudējuši 17 993 262 eiro. Valsts policija aicina iedzīvotājus būt modriem un kritiski 
izvērtēt ikvienu kā telefoniski, tā rakstiski saņemto informāciju, īpaši gadījumos, kas saistīti ar finan-
šu jautājumiem.

Krāpnieki izmanto pla­
šu shēmu klāstu, lai 
izvilinātu naudu, un 
visbiežāk par upuriem 

kļūst vecāka gadagājuma cilvēki. 
Seniori ir viena no visievaino­
jamākajām sabiedrības grupām 
krāpniecības gadījumos. Saska­
ņā ar Valsts policijas datiem par 
2025. gada pirmajiem deviņiem 
mēnešiem 86% no visiem tele­
fonkrāpniecības upuriem bijuši 
cilvēki vecumā virs 60 gadiem.
Valsts policija aicina ikvienu ie­
saistīties senioru informēšanā un 
palīdzēt viņiem atpazīt krāpniecī­
bas riskus. 
Visbiežāk krāpnieki: 
 �izliekas par valsts iestāžu dar­
biniekiem, apgalvojot, ka kon­
statēti pārkāpumi vai krāpnie­
ciskas darbības ar jūsu personas 
datiem, un prasa sniegt privātu 
informāciju; 

 �uzdodas par uzņēmumu pārstāv­
jiem, ziņojot par “problēmām” 
jūsu profilā, maksājumos vai 
piedāvājot īpašas atlaides, lai 
iegūtu piekļuvi datiem;
 �izliekas par radinieku vai viņa 
“glābēju”, lūdzot steidzamu fi­
nansiālu palīdzību un radot sa­
jūtu par ārkārtas situāciju;
 �uzdodas par bankas darbinie­
kiem, brīdinot par it kā aizdomī­
gām darbībām kontā un prasot 
sensitīvu informāciju – perso­
nas kodu, dokumentu numurus, 
dzīvesvietu, kartes datus vai 
“Smart-ID” piekļuves kodus;
 �piedāvā “izņemt laimestu”, pie­
prasot jūsu identitāti un personī­
gos datus. 

Lai pasargātu sevi un tuvinie-
kus, Valsts policija atgādina:
 �sargājiet savus datus – bankas 
kartes informāciju, piekļuves 

un identifikācijas kodus; nekad 
neatklājiet zvanītājam personas 
datus, PIN kodus, paroles vai 
“Smart-ID” piekļuves kodus;

 �neatbildiet uz aizdomīgiem zva­
niem – pārtrauciet sarunu un pār­
zvaniet radiniekam vai attiecīga­
jai iestādei, izmantojot oficiālos 
kontaktus;
 �atcerieties, ka valsts iestādes 
nekad pa telefonu nevaicā infor­
māciju par jūsu finanšu doku­
mentiem;
 �neatveriet nezināmas saites, kas 
saņemtas īsziņās vai e-pastos. 

Informāciju sagatavoja
VALSTS POLICIJA

Par mežu apsaimniekošanas darbiem 
Jūrmalā tiek veikti mežizstrādes darbi mežu teritorijās, kurās 2024. gadā vētra nodarīja postījumus. Kopumā darbi tiek veikti vairāk nekā 500 hektāru platībā. Darbu izpil-
des termiņš ir noteikts līdz 2026. gada 31. martam.

Jūrmalas iedzīvotāji ir vērsu­
šies pašvaldībā un pauduši 
satraukumu, ka pagājušā 
gada vētras seku likvidāci­

jas aizsegā tiek izcirsti arī veselie 
koki. Par mežsaimniecības dar­
biem informē Īpašumu pārvaldes 
Mežsaimniecības nodaļas vadītājs 
Uldis Gaiss.
Vairākās mežu teritorijās tiek 
veiktas sanitārās izlases cirtes un 
galvenās izlases cirtes, kuru laikā 
mežā atkarībā no cirtes veida tiek 
izcirsti dažādu biotisku un abiotis­
ku faktoru ietekmē bojāti, nokal­
tuši vai zaļi koki, tostarp slimību, 
kukaiņu un sēņu bojāti, vēja lauzti 
vai gāzti, kā arī bīstami koki, kas 
apdraud gan meža apmeklētājus, 
gan meža darbu veicējus.
Mežizstrāde ir meža apsaimnie­
košanas sastāvdaļa, kas dod gan 
ekoloģiskus, gan ekonomiskus 
ieguvumus. Sanitārā cirte mežā ir 
nepieciešama, lai uzturētu meža 
veselību un novērstu tālākus bo­
jājumus. Galvenie iemesli, kādēļ 
tiek veiktas sanitārās cirtes:

 �slimību un kaitēkļu ierobežo-
šana. Tiek izcirsti koki, kurus 
bojā sēņu slimības vai kukaiņi. 
Tas palīdz saglabāt mežu dzīvot­
spēju un ekoloģisko stabilitāti, 
kas savukārt uzlabo meža spēju 
sniegt ekosistēmu pakalpoju­
mus – piesaistīt ogļskābo gāzi, 
filtrēt gaisu un ūdeni, uzturēt 
bioloģisko daudzveidību;
 �bojātu un bīstamu koku no-
vākšana. Vētras, sniega vai citu 
faktoru ietekmē bojāti koki var 
apdraudēt cilvēkus un dzīvnie­
kus, kā arī veicināt slimību at­
tīstību. Veicot sanitāro cirti, tos 
savlaicīgi likvidē;
 �meža atjaunošana un ekoloģis-
kā kvalitāte. Noņemot sakaltu­
šus un bojātus kokus, jaunajiem 
kokiem ir vairāk gaismas, barī­
bas vielu un telpas augšanai, tā­
dējādi veidojot veselīgāku meža 
struktūru;
 �ugunsbīstamības samazināša-
na. Sausi un slimību skarti koki 
krājas kā degmateriāls, paaugsti­
not meža ugunsgrēka risku. Sa­

nitārās cirtes samazina kritalu un 
nokaltušu koku daudzumu, līdz 
ar to – ugunsbīstamību.

Minēto darbu veikšanai Valsts 
meža dienests (VMD) 2025. gada 
jūnijā un jūlijā Jūrmalas valstspil­
sētas administrācijai ir izsniedzis 
ciršanas apliecinājumus.
Atbilstīgi normatīvo aktu prasī­
bām drošības nodrošināšanai dar­

bu teritorijā, pie ceļiem un takām 
ir izvietotas brīdinājuma zīmes par 
mežizstrādes darbiem.

Saskaņā ar cirsmu pirkuma līguma 
nosacījumiem mežizstrādātājam 
pēc visu koku ciršanas un pieveša­
nas darbu pabeigšanas ir jāsakopj 
cirsmas teritorija, tostarp jāizlī­
dzina radušās rises gan mežā, gan 

kokmateriālu krautuvēs, jāsakopj 
gājēju celiņi un takas vietās, kur 
tos šķērsojuši kokmateriālu pie­
vešanas ceļi, jāveic meliorācijas 
sistēmas sakārtošana, ja tā bojāta 
mežizstrādes laikā.
Saskaņā ar līgumu, kas noslēgts 
starp Jūrmalas valstspilsētas admi­
nistrāciju un SIA “Forest Mentor 
Group” par mežu apsaimnieko­
šanas nodrošināšanu, uzņēmums 
27 kadastra vienībās veic šādas 
darbības:
 �sākotnējo īpašumu apsekošanu;
 �cirsmu sagatavošanu;
 �cirsmu uzmērīšanu un vērtēšanu;
 �cirsmu elektronisko izsoļu no­
drošināšanu vietnē e-silva.lv;
 �mežizstrādes darbu uzraudzību 
pēc cirsmu pārdošanas;
 �izcirsto meža platību atjauno­
šanu  – divās zemes vienībās, 
jaunaudžu un kultūru kopšanu 
saskaņā ar normatīvo aktu pra­
sībām;
 �īpašumu sastāvā ietilpstošo mežu 
uzraudzību, tostarp meža apse­
košanu.

Vairākās mežu teritorijās tiek veiktas sanitārās izlases cirtes un 
galvenās izlases cirtes, tiek izcirsti bojāti, kā arī bīstami koki, kas 
apdraud gan meža apmeklētājus, gan meža darbu veicējus.

MAINĪTS ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS TARIFS

2026. gadā tiek noteikts jauns sadzīves un bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas tarifs Jūrmalas ad-
ministratīvajā teritorijā.
Jaunais atkritumu apsaimniekošanas tarifs ir saistīts ar izmaiņām Dabas resursu nodokļa likumā, kas nosaka, ka no 
2026. gada 1. janvāra dabas resursu nodokļa likme par atkritumu apglabāšanu būs 130 eiro/t (līdz šim 120 eiro/t). 
Tādēļ no 2026. gada 1. janvāra jaunais tarifs par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanu 
Jūrmalas administratīvajā teritorijā tiek noteikts 333,04 eiro/t (līdz šim 331,96 eiro/t), ieskaitot pievienotās vērtības 
nodokli.
Atbilstīgi Atkritumu apsaimniekošanas likumam no 2026. gada 1. janvāra mainīta arī maksa par dalīti vāktu bioloģis-
ko atkritumu apsaimniekošanu. Jūrmalas administratīvajā teritorijā tā noteikta 199,82 eiro/t (līdz šim 199,19 eiro/t), 
ieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

Informāciju sagatavoja
PILSĒTSAIMNIECĪBAS NODAĻA

“CLEANR” KLIENTUS APKALPOS ELEKTRONISKI

No 2026. gada 1.  janvāra atkritumu apsaimniekotājs “CleanR” slēgs 
klientu apkalpošanas centru Jūrmalā, Fabrikas ielā 11; uzņēmums pāries 
uz klientu apkalpošanu elektroniskā vidē. 
Uzņēmums aicina izmantot pašapkalpošanās portālu manai.videi.lv vai 
mobilo lietotni, kurā var veikt visas būtiskākās darbības: apskatīt un apmak-
sāt rēķinus, mainīt atkritumu izvešanas grafiku, pieteikt konteinera nomu vai 
papildu pakalpojumus, kā arī piedalīties dažādās akcijās.
Klātienē “CleanR” klientus turpinās apkalpot klientu apkalpošanas centros 
Rīgā: Mellužu ielā 17 un Vietalvas ielā 5. 
Ar uzņēmumu var sazināties, arī zvanot uz klientu apkalpošanas centra 
tālruņa numuru 67111001 darba laikā.

SIA “CLEANR” informācija

Ja rodas aizdomas par krāpniecī-
bu, nekavējoties informējiet savu 
banku un policiju. Ja krāpšana 
jau notikusi, zvaniet Valsts poli-
cijai pa tālruni 112 un sazinieties 
ar savu banku.
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Atsāk Lielupes krasta nostiprinājuma izbūvi
Jūrmalas valstspilsētas administrācija ir noslēgusi būvdarbu līgumu ar SIA “Tilts” Lielupes krasta nostiprinājuma izbūves un Lejas ielas pārbūves būvdarbu pabeigšanai.

Lielupes krasta posms 
no zemes vienības Rī­
gas ielā  2 līdz Plūdu 
ielai un zemes vienība 

Rīgas ielā 6A būvdarbu veikšanai 
būvuzņēmējam tiks nodota 16. de­
cembrī. Līdz šā gada beigām 
būvuzņēmējs izvedīs būvgružus, 
kā arī slēgs automašīnu stāvvietu 
zemes vienībā Rīgas ielā 6A un 
uzsāks objektam blakus esošo ēku 
un būvju monitoringa program­
mas izstrādi, programmā iekļauto 
ēku un būvju apsekošanu dabā.
2026. gadā tiks veikti šādi darbi:
 �pretplūdu aizsargbūves izbūve 
Rīgas ielas posmā, Teātra ielas 
posmā un Lejas ielas posmā;

 �metāla margu, kāpņu un laivu 
piesiešanas vietu ierīkošana, no­
stiprinājuma virsmas un nogāžu 
apzaļumošana visā būves posmā;
 �drenāžas tīklu un lietusūdens 
kanalizācijas tīklu izbūve Rīgas 

ielas un Lejas ielas posmā;
 �slīpu noeju izbūve piekļūšanai 
Lielupei Plūdu ielas, Ormaņu 
ielas un Straumes ielas galā;
 �Lejas ielas pārbūve un apgais­
mojuma sistēmas izbūve posmā 
no Ormaņu ielas līdz Plūdu ielai, 
paredzot betona bruģakmens se­
guma un astoņu jaunu automa­
šīnu stāvvietu ierīkošanu, kā arī 
14 jaunu, energoefektīvu apgais­
mojuma laternu uzstādīšanu.

Būvdarbus plānots pabeigt līdz 
2026. gada 16. oktobrim.
Jūrmalas pašvaldība aicina ie­
dzīvotājus, kuri Lielupes krasta 
nostiprinājuma būvdarbu zonā ir 
patvaļīgi ierīkojuši pagaidu laivu 
piesiešanas konstrukcijas, tās de­
montēt.
Jau iepriekš informējām, ka Liel­
upes krasta nostiprinājuma būv­
darbi tika pārtraukti 2023. gada 
8. decembrī un būvdarbu līgums 

ar būvuzņēmēju SIA “RR Nord” 
tika izbeigts 2024. gada 26. aprīlī. 
Pašvaldība īstenoja visus nepiecie­
šamos pasākumus, lai vienotos ar 
Centrālo finanšu un līgumu aģen­
tūru par projekta “Lielupes radī­
to plūdu un krasta erozijas risku 
apdraudējumu novēršanas pasā­
kumi Dubultos–Majoros–Dzinta­
ros” darbību īstenošanas termiņa 
pagarinājumu līdz 2026.  gada 
31. oktobrim. 
Iepirkumu Lielupes krasta nostip­
rinājuma izbūves un Lejas ielas 
pārbūves būvdarbu pabeigšanai 
Jūrmalas valstspilsētas adminis­
trācija publicēja šā gada 25. aprīlī, 
lēmums par iepirkuma rezultātiem 
tika pieņemts šā gada 1. augustā. 
Būvdarbu līguma noslēgšanu aiz­
kavēja Iepirkumu uzraudzības bi­
rojā iesniegto sūdzību izskatīšanas 
process.
Lielupes kreisā krasta nostiprinā­

juma izbūves un Lejas ielas pārbū­
ves būvdarbu būvuzraudzību tur­
pina nodrošināt SIA “Firma L4”, 
būvdarbu autoruzraudzību – valsts 
SIA “Meliorprojekts”.
Būvdarbi tiek veikti projektā “Liel­
upes radīto plūdu un krasta erozijas 
risku apdraudējumu novēršanas 
pasākumi Dubultos–Majoros–
Dzintaros”, Nr. 5.1.1.0/17/I/008.
Projekts tiek īstenots ar Kohēzijas 
fonda atbalstu. Projekta mērķis 
ir izbūvēt un atjaunojot Lielupes 
kreisā krasta pretplūdu būves, lai 
pielāgotu plūdu risku skartās teri­
torijas pilsētā klimata pārmaiņām, 
nodrošinot pašvaldības iedzīvotā­
jiem kvalitatīvāku dzīves vidi, kā 

arī palielinātu plūdu riska skartā 
reģiona (Dubulti–Majori–Dzinta­
ri) uzņēmēju saimnieciskās darbī­
bas konkurētspēju un nodrošinātu 
uzņēmējdarbības turpmāku pastā­
vēšanu.
Projekta kopējās izmaksas ir 
7 442 160,70 eiro, no kuriem Ei­
ropas Savienības Kohēzijas fonda 
finansējums ir 2 072 442,70 eiro, 
valsts budžeta dotācija ir 
135  800,26  eiro, bet Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības finan­
sējums – 5 233 917,74 eiro.

Informāciju sagatavoja

INFRASTRUKTŪRAS INVESTĪCIJU 

PROJEKTU NODAĻA

Veikti apjomīgi darbi 
meliorācijas sakārtošanā
Lai uzlabotu ūdens novadi, novērstu applūšanas riskus dzīvojamās 
teritorijās un nodrošinātu drošu pilsētvidi intensīvu nokrišņu laikā, 
2025. gadā veikti apjomīgi meliorācijas un lietusūdens kanalizāci-
jas sistēmu uzturēšanas darbi. 

Iztīrīti grāvji un atjaunota 
ūdens caurplūde
Lai nodrošinātu efektīvu lietus­
ūdeņu novadi dzīvojamajās terito­
rijās, vairākās pilsētas vietās iztīrīti 
grāvji un izvesta nogulsnētā grunts. 
Darbi veikti Zemgales ielā 185 met­
ru garumā, Rumbas ielā 140 metru 
posmā, kur likvidēti aizsērējumi 
caurtekās, kā arī Medņu ielā, pos­
mā no Valtera prospekta līdz Med­
ņu ielai – 195 metru garumā. Pēc 
šiem darbiem būtiski palielinājusies 
lietusūdeņu caurplūde, mazinot ap­
plūšanas riskus apkārtējiem īpašu­
miem stipru nokrišņu laikā.

Nomainītas un nostiprinātas 
caurtekas
2025. gadā vairākās ielās nomai­
nītas caurtekas, kas ir viens no 
nozīmīgākajiem infrastruktūras 
elementiem ūdens plūsmas no­
drošināšanai. Caurtekas nomai­
nītas Reņģu ielā pie Nākotnes 
ielas un Skolas ielas, Vakara ielā 
pie Kauguru ielas, kā arī Durbes, 
Lauztuves, Peoniju, Kreimeņu un 
Uzvaras ielā. Darbi veikti arī Kau­
gurciemā 23, Olgas un Rubeņu ie­
las krustojumā, kā arī Jaunķemeru 
ceļā. Jauno caurteku izbūve uzla­
bo ūdens caurplūdi, novērš ceļa 
izskalošanās risku un pagarina 
brauktuves kalpošanas laiku.

Lietusūdens kanalizācijas 
tīklu apkope 
Izmantojot augstspiediena tehno­
loģiju un CCTV kameras, kas ļauj 
atklāt bojājumus un aizsērējumus 
cauruļvados, pārbaudīti un izska­
loti lietusūdens kanalizācijas tīkli. 
Apkope veikta vairāk nekā 20 ielu 

posmos, tajā skaitā Tallinas ielā, 
Ventspils šosejā, Lienes ielā, 
Slokas, Sesavas, Pētera Beltes, 
Nometņu, Turaidas, Skolas, En­
gures un Jūras ielā, kā arī Oskara 
Kalpaka prospektā, Zemgales ielā 
un Lapegļu ielā. Iztīrītas gan ko­
lektoru sistēmas, gan gūlijas, no­
drošinot pilnvērtīgu darbību visa 
gada garumā un būtiski samazinot 
lokālo applūšanas iespējamību.

Kanalizācijas izlaides vietu 
uzturēšana
Posmā no Dzirnavu ielas līdz dzelz­
ceļa tiltam pabeigta Vecslocenes 
pārtīrīšana, rezultātā ir būtiski uzla­
bota ūdens caurplūde un samazinā­
ta aizsērējumu veidošanās. Regulāri 
tiek pārbaudītas un sakārtotas lietu­
sūdens kanalizācijas izlaides vietas 
Rīgas jūras līcī – Jaundubultos, Mel­
lužos, Asaros, Vaivaros un Kaugur­
ciemā. Tāpat pastāvīgi likvidēti be­
bru aizsprosti, visvairāk Priedaines 
apkaimē, kur tie būtiski kavē ūdens 
plūsmu un rada pārplūšanas riskus.

Darbi tiks turpināti arī 
2026. gadā
2026. gadā plānoti caurteku no­
maiņas projekti, lietusūdens tīklu 
posmu izpēte un skalošana, grāvju 
tīrīšana un izlaides vietu uzturēša­
na, lai nodrošinātu stabilu un efek­
tīvu ūdens aizvadīšanu ilgtermiņā. 
Tiks apkopota informācija par te­
ritorijām ar augstāku applūšanas 
risku un noteikti prioritārie risi­
nājumi, kas palīdzēs nodrošināt 
drošu un kvalitatīvu pilsētvidi gan 
iedzīvotājiem, gan uzņēmējiem.

INŽENIERBŪVJU NODAĻAS

informācija

Labiekārto iekškvartālus
Oktobra beigās pabeigti labiekārtošanas darbi Nometņu ielas 7 un Nometņu ielas 11 namu iekš-
pagalmos, veikti ceļa seguma uzturēšanas un atjaunošanas darbi, nomainīti kanalizācijas aku vāki, 
uzlabojot satiksmes infrastruktūru un drošību. 

Būvdarbi iekškvartālos
Pabeigti labiekārtošanas darbi 
Nometņu ielas 7 un Nometņu ie­
las 11 namu iekškvartālā, rezul­
tātā ir uzlabota infrastruktūra un 
dzīves vide pilsētas iedzīvotājiem. 
Izbūvētas 57 jaunas autostāvvie­
tas, kas palielinās stāvvietu pieeja­
mību gan šo namu iedzīvotājiem, 
gan viesiem. Atjaunotā teritorija 
ļaus efektīvāk organizēt transporta 
kustību un samazināt noslodzi uz 
apkārtējām ielām.
Lai nodrošinātu kvalitatīvu lietus­
ūdeņu novadi un mazinātu applū­
šanas riskus stipru lietusgāžu lai­
kā, nomainīti lietus kanalizācijas 
aku vāki un uzlabota lietusūdens 
novadīšanas sistēma. Lai uzlabotu 
gājēju drošību un pilsētvides kva­
litāti, pie daudzdzīvokļu namiem 
nobruģētas ietves, kas nodrošinās 
drošu un ērtu pārvietošanos.

Uzlabots ceļu segums
Uzlabots ceļu segums Nometņu ielā, 
Mazajā Nometņu ielā un Strēlnieku 
prospektā. Nometņu ielā, posmā 
no Skolas ielas līdz Raiņa ielai, pa­
beigti ceļa seguma uzturēšanas un 
atjaunošanas darbi. Bojātajās vietās 

izfrēzēts vecais segums, atjaunota 
ceļa pamatne un ieklāts jauns as­
faltbetona klājums, kas nodrošina 
kvalitatīvu un ilgtspējīgu rezultātu. 
Tāpat nomainīti kanalizācijas aku 
vāki, uzlabojot brauktuves vienmē­
rīgumu un drošību.
Mazajā Nometņu ielā, posmā no 
Zemes ielas līdz rotācijas aplim, 
pilnībā atjaunots ceļa segums un 
nomainītas kanalizācijas akas. 
Noregulētas lietusūdens lūkas 
un citi inženierkomunikāciju ele­
menti, lai tās būtu vienā līmenī ar 
brauktuvi. Pēc būvdarbu beigām 
atjaunota zaļā zona – iestrādāta 
melnzeme un iesēts zāliens, līdz 
ar to ir sakoptas ceļa malas un uz­
labots kopējais pilsētvides izskats.
Strēlnieku prospektā veikti ielas 
uzturēšanas darbi, arī ieklāts jauns  
asfalts, lai uzlabotu braukšanas 
komfortu un drošību. Jaunais 
segums nodrošina vienmērīgāku 
brauktuves virsmu un mazāku ceļa 
bojājumu rašanās risku turpmāka­
jā ekspluatācijā.

Turpinās infrastruktūras 
attīstību
Plānots, ka infrastruktūras attīstība 

Nometņu ielas apkārtnē turpinā­
sies arī 2026. gadā, īstenojot jau 
izstrādātus projektus, kas paredz 
iekšpagalmu, pieguļošo teritoriju 
un satiksmes infrastruktūras turp­
māku pilnveidošanu. Tiks turpi­
nāta autostāvvietu izbūve, lietus­
ūdens sistēmu pilnveidošana, kā 
arī gājēju un velo satiksmes dro­
šības uzlabošana, nodrošinot ilg­
termiņā kvalitatīvu un pieejamu 
pilsētvidi. 

INŽENIERBŪVJU NODAĻAS

informācija

57 
autostāvvietas 

izbūvētas  
Nometņu 

ielas 7. un 11. nama 
iekšpagalmos

Nometņu ielas 7 un 
Nometņu ielas 11 

namu iekškvartālā 
izbūvētas jaunas 

autostāvvietas, 
nobruģētas 

ietves, uzlabojot 
infrastruktūru 
un dzīves vidi 
iedzīvotājiem.
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Jūrmalā deklarētajiem – daudz priekšrocību
Jūrmalas pašvaldība aicina iedzīvotājus deklarēt pamata dzīvesvietu Jūrmalā, jo pilsētā deklarētajiem paredzēts plašs atbalsts un būtiski finansiāli un sociāli ieguvumi.

Jūrmalā deklarētajiem ie­
dzīvotājiem pašvaldība 
nodrošina plašu atbalsta 
sistēmu – papildus nekus­

tamā īpašuma nodokļa atlaidēm 
jūrmalniekiem tiek nodrošināta 
bezmaksas ēdināšana visos paš­
valdības bērnudārzos un skolās 
līdz pat 12. klasei, pabalsts mācību 
procesa atbalstam visiem izglīto­
jamajiem, kā arī katram jaundzi­
mušajam jūrmalniekam. Seniori 
ik gadu var saņemt pabalstu ve­
selības uzlabošanai – ārstniecības 
izdevumiem, medikamentiem, 
medicīnas precēm un citiem iz­
devumiem veselības uzturēšanai. 
Jūrmalā deklarētajiem iedzīvo­
tājiem ir nodrošināti bezmaksas 
braucieni pilsētas maršruta auto­
busos neierobežotu reižu skaitu, 
kā arī divi bezmaksas braucieni 
dienā vilcienā maršrutā Ķeme­
ri–Rīga.

No 1. janvāra 90% atlaide 
arī nodoklim par mājokli
Jūrmalnieki jau šobrīd saņem 90% 
atlaidi nekustamā īpašuma no­
doklim par zemes īpašumu, taču 
no 2026. gada 1.  janvāra visiem 
Jūrmalā deklarētajiem iedzīvotā­
jiem tiks piešķirta arī 90% atlaide 
nekustamā īpašuma nodoklim vai 
tā daļai, kas aprēķināts par mājokli 
(dzīvokli, māju) no kadastrālās vēr­
tības, kas nepārsniedz 56 915 eiro. 
Jūrmalā šobrīd ir 22 tūkstoši mā­
jokļu īpašumu, kuros deklarēti Jūr­
malas iedzīvotāji, 89% gadījumos 
šiem mājokļiem kadastrālā vērtība 
nepārsniedz noteiktos 56 915 eiro – 
tas nozīmē, ka 89% jūrmalnieku 
īpašumiem nodoklim par mājokli 
tiks pilnībā piemērota 90% atlaide. 
Ieguvēji būs visi jūrmalnieki, jo arī 
tiem iedzīvotājiem, kuru mājokļa 
kadastrālā vērtība pārsniedz minēto 
summu, nodokļa daļai, kas aprēķi­
nāta līdz 56 915 eiro, tiks noteikta 
90% atlaide. Lai 2026. gadā sa­
ņemtu nekustamā īpašuma no­
dokļa atvieglojumu īpašumam 

Jūrmalā, nodokļa maksātāja dzī­
vesvietai Jūrmalā jābūt deklarētai 
līdz 2025. gada 31. decembrim.
Jūrmalas domes Stratēģiskās plā­
nošanas jautājumu komitejas vadī­
tājs Gatis Truksnis uzsver: “Tā ir 
mana stingra pārliecība – iedzīvotā­
jiem nav jāmaksā īpašuma nodok­
lis par savu vienīgo dzīves vietu. 
Šobrīd valsts likumdošana aizliedz 
pašvaldībām noteikt 0% nodokli, 
tādēļ esam pieņēmuši lēmumu par 
maksimāli lielāko atlaidi, kādu šo­
brīd pieļauj likums – 90% atlaidi.

Atbalsts ģimenēm ar bērniem
Ģimenēm ar bērniem Jūrmalā 
pieejams plašs sociālā atbalsta 
un pabalstu klāsts: bezmaksas 
ēdināšana skolās un bērnudār­
zos, bezmaksas braucieni pilsētas 
maršruta autobusos un vilcienā, 
100 eiro pabalsts izglītojamo mā­
cību procesa nodrošināšanai no 
pusotra līdz 25 gadiem, 1000 eiro 
pabalsts katram jaundzimušajam 
jūrmalniekam un citi. Lai saņemtu 
šos pabalstus, personai jābūt dek­
larētai Jūrmalā vismaz 12 mēnešu 
pirms pabalsta pieprasīšanas.
Pabalsti un pakalpojumi senioriem
Senioriem, kuri deklarēti Jūrmalā, 
pieejams ikgadējs 200 eiro pabalsts 
veselības aprūpes pieejamības uz­
labošanai. Pašlaik Jūrmala ir vie­
nīgā pašvaldība Latvijā, kas šādu 

pabalstu piešķir visiem senioriem. 
Šis pabalsts paredzēts pacienta ie­
maksām un līdzmaksājumiem, ve­
selības aprūpes un zobārstniecības 
pakalpojumiem, medikamentiem 
un medicīnas precēm, tostarp op­
tikai un vitamīniem, kā arī citiem 
ar veselības uzturēšanu saistītiem 
izdevumiem. Pensionāriem Die­
nas centrā bez maksas pieejami 
ergoterapeita un fizioterapeita 
pakalpojumi, kā arī veselību vei­
cinošu pasākumu komplekss, to­
starp individuālas fizioterapeita, 
ergoterapeita, uztura speciālista un 
psihologa konsultācijas un fiziskās 
aktivitātes veselības stiprināšanai.

Kā deklarēt dzīvesvietu 
Jūrmalā
Deklarēt dzīvesvietu Jūrmalā ir 
ērti un iespējams vairākos veidos. 
Klātienē to var izdarīt Labklājī­
bas pārvaldes Dzīvokļu nodaļā, 
Raiņa ielā 53, noteiktajos klientu 
apkalpošanas laikos. Dzīvesvietu 
var deklarēt arī elektroniski por­
tālā latvija.lv, kā arī Pilsonības un 
migrācijas lietu pārvaldē – Eiropas 
Savienības dalībvalstu, Eiropas 
Ekonomikas zonas valstu un Švei­
ces Konfederācijas pilsoņi un viņu 
ģimenes locekļi, kā arī ārzemnieki 
un bezvalstnieki, kuri saņēmuši 
Latvijā izdotu uzturēšanās doku­
mentu vai par kuru tiesisko statusu 

pieņemts attiecīgs lēmums. Dekla­
rējot dzīvesvietu, ziņas par iepriek­
šējo deklarēto adresi Iedzīvotāju re­
ģistrā automātiski tiek aizstātas ar 
jaunajām, tādēļ nav nepieciešamas 
papildu darbības, lai anulētu ie­
priekšējo deklarēto adresi. Plašāka 
informācija pieejama vietnē www.
jurmala.lv, sadaļā “Pakalpojumi” – 
“Dzīvesvietas deklarēšana”.

Kāpēc ir svarīgi deklarēties 
Jūrmalā
Pašvaldība atgādina, ka katrs Jūr­
malā deklarētais iedzīvotājs tiešā 
veidā palīdz pilsētai attīstīties. 
Jūrmalā dzīvesvietu deklarējušo 
iedzīvotāju samaksātais iedzī­
votāju ienākuma nodoklis veido 
vairāk nekā 60% no pašvaldības 
nodokļu ieņēmumiem. Jo vairāk 
cilvēku deklarē dzīvesvietu Jūr­
malā, jo vairāk līdzekļu pašvaldība 
var ieguldīt ielu un iekšpagalmu 
sakārtošanā, vides labiekārtošanā, 
izglītībā, kultūrvēsturisko vērtību 
saglabāšanā, kultūras un sporta 
piedāvājuma paplašināšanā, pla­
šākā atbalstā iedzīvotājiem, kā arī 
sabiedriskās kārtības un drošības 
uzlabošanā.

Jūrmalā pieaug deklarēto 
iedzīvotāju skaits
Jūrmalas pašvaldība ir vienīgā 
valstspilsēta Latvijā, kurā pēdējos 

gados ir stabili pieaudzis deklarēto 
iedzīvotāju skaits. Pašvaldības mēr­
ķis primāri ir veicināt deklarēties 
Jūrmalā tos iedzīvotājus, kuriem 
Jūrmalā pieder nekustamais īpa­
šums, bet kuri dažādu iemeslu dēļ 
(visbiežāk – cits īpašums Rīgā vai 
citā pašvaldībā) līdz šim nav izvē­
lējušies deklarēt savu pamata dzī­
vesvietu Jūrmalā. Kā liecina Pilso­
nības un migrācijas lietu pārvaldes 
dati, tad laika posmā no 2024. gada 
1. janvāra līdz 2025. gada 1. jūlijam 
to iedzīvotāju skaits, kuri Jūrmalā 
deklarējuši savu pamata dzīves­
vietu, pieaudzis par 1334 perso­
nām, vienlaikus samazinoties to 
iedzīvotāju skaitam, kuri līdz šim 
bija norādījuši dzīvesvietu Jūr­
malā, bet nebija deklarējuši to kā 
pamata dzīvesvietu. Ir būtiski, lai 
iedzīvotāji deklarētu Jūrmalā savu 
pamata dzīvesvietu, jo tas ir tieši 
saistīts ar ieņēmumiem no iedzīvo­
tāju ienākuma nodokļa pašvaldības 
budžetā. 
Pašvaldība arī pastāvīgi īsteno sa­
biedrības informēšanas un mārke­
tinga aktivitātes – gan lai informē­
tu iedzīvotājus par pieejamajiem 
atbalsta veidiem, gan lai veicinātu 
interesi par Jūrmalu kā kvalitatīvu 
un ģimenēm draudzīgu dzīves vie­
tu. Un šādai politikai ir rezultāts 
– kā liecina Finanšu ministrijas 
sniegtā informācija, tad Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldībai ir viena 
no augstākajām iedzīvotāju ienā­
kuma nodokļa pieauguma prog­
nozēm 2026. gadam, kas nozīmē, 
ka pašvaldība varēs būtiski vairāk 
ieguldīt pašvaldības attīstībā. 
Tāpēc Jūrmalas pašvaldība aici­
na ikvienu, kurš dzīvo Jūrmalā, 
deklarēt šeit savu dzīvesvietu un 
izmantot plašās iespējas, ko pilsē­
ta piedāvā saviem iedzīvotājiem. 
Atgādiniet arī saviem draugiem, 
radiem un kaimiņiem, lai viņi 
deklarē savu dzīvesvietu Jūrmalā 
līdz 31. decembrim!

Informāciju sagatavoja

KOMUNIKĀCIJAS PĀRVALDE

No nākamā 
gada 1. janvāra 

jūrmalnieki 
saņems 90% 

nekustamā 
īpašuma nodokļa 
atvieglojumu arī 

par mājokli.

Projektu konkurss profesionālās mākslas un kultūras tūrisma pieejamībai
Sākusies pieteikumu pieņemšana Jūrmalas pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai projektu konkursā “Profesionālās mākslas un kultūras tūrisma veicināšana Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldībā”. Pieteikumus var iesniegt līdz 2026. gada 22. janvāra pulksten 17.00.

Konkursa mērķis ir 
sekmēt profesionālās 
mākslas un kultūras 
pieejamību Jūrmalā 

un sniegt iespēju baudīt daudz­
veidīgas vietēja un starptautiska 
mēroga mākslas norises Jūrma­
lā, kā arī popularizēt Jūrmalu kā 
starptautiski atpazīstamu Baltijas 
jūras reģiona radošu kūrortpilsētu 
un kultūras tūrisma galamērķi.

Konkursā tiks atbalstīti:
 �projekti, kas sekmē starptautiska 
vai nacionāla mēroga profesionā­
lās mākslas pieejamību Jūrmalas 
iedzīvotājiem un viesiem publiski 
brīvi pieejamās vietās Jūrmalā;
 �projekti, kas sekmē kultūras tū­

risma attīstību un laikmetīgas 
kultūras izpausmes un popu­
larizē Jūrmalu kā starptautiski 
pazīstamu, radošu kūrortpilsētu 
un kultūras tūrisma galamērķi;

 �projekti, kas ietver konferenču, 
semināru un meistardarbnīcu 
organizēšanu par kultūras, tajā 
skaitā mantojuma un radošo in­
dustriju, attīstības jautājumiem.

Piedalīties konkursā un pretendēt 
uz Jūrmalas valstspilsētas pašval­
dības līdzfinansējumu var jebkura 
Latvijas Republikas Uzņēmumu 
reģistrā reģistrēta nevalstiska 
organizācija, komersants, paš­
valdības iestāde, izņemot Jūrma­
las valstspilsētas pašvaldību, un 
valsts iestāde vai institūcija.

Pieteikumu ar norādi “Projektu 
konkurss “Profesionālās mākslas 
un kultūras tūrisma veicināšana 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī­

bā”” līdz 2026. gada 22. janvāra 
plkst. 17.00 var iesniegt, nosūtot 
pa pastu, adrese – Jūrmalas valst­
spilsētas administrācijai Jomas 

ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015, ie­
sniedzot personīgi Jūrmalas valst­
spilsētas centrālās administrācijas 
Apmeklētāju apkalpošanas centrā 
Jomas ielā vai elektroniskā formā, 
ar drošu elektronisku parakstu no­
sūtot uz centrālās administrācijas 
oficiālo e-pasta adresi pasts@jur­
mala.lv.
Plašāka informācija par projektu 
pieteikumu iesniegšanu pieeja-
ma tīmekļvietnē www.jurmala.lv, 
sadaļā “Pilsēta” – “Kultūra” – 
“Kultūras projekti”. Kontaktper-
sona – Aija Vosipa-Vasīte, e-pasts 
aija.vosipa@jurmala.lv.

KULTŪRAS NODAĻAS

informācija
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Svinīgā sarīkojumā Dzintaru koncertzālē, Jūrmalā, 14. novembrī tika pasniegti Jūrmalas valstspilsētas augstākie apbalvojumi. Jūrmalas “Goda zīme” kopā ar titulu “Goda 
jūrmalnieks” šogad piešķirta ilggadējam Jūrmalas domes priekšsēdētājam Gatim Truksnim. Apbalvojums “Par mūža ieguldījumu” piešķirts Ingunai Radziņai, Jūrmalas 
Centrālās bibliotēkas bibliotekārei, un Edvīnam Rāfeldam, Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas skolotājam un skolas muzeja vadītājam. Savukārt 10 cilvēki saņēma 
apbalvojumu “Goda raksts”.

Jūrmalas domes priekšsēdē­
tāja vietnieks Jānis Lediņš: 
“Jūtos īpaši pagodināts, pa­
sniedzot Jūrmalas augstā­

kos apbalvojumus cilvēkiem, kuri 
ar ilggadēju un atbildīgu darbu ir 
snieguši nenovērtējamu ieguldīju­
mu Jūrmalas un jūrmalnieku labā. 
Tie ir cilvēki, kuri ir izpelnījušies 
sabiedrības mīlestību, cieņu un at­
zinību un kuru darbu jūrmalnieki 
patiesi novērtē. Mēs pasniedzam 
Jūrmalas augstākos apbalvojumus 
izcilām personībām – cilvēkiem, 
kuri dara savu darbu ar sirdsdegs­
mi un iedvesmo arī citus.” 

“Goda zīme” un tituls “Goda 
jūrmalnieks”
“Goda zīme” kopā ar titulu “Goda 
jūrmalnieks” par īpašiem nopel­
niem Jūrmalas pilsētas un Jūr­
malas iedzīvotāju labā piešķirta 
Gatim Truksnim, ilggadējam 
Jūrmalas domes priekšsēdētājam. 
Gatis Truksnis Jūrmalas domē 
kopumā ir nostrādājis vairāk nekā 
20 gadu – sākotnēji izpilddirek­
tora amatā, 2009. gadā kļuva par 
Jūrmalas domes deputātu, bet 
2010. gadā pirmo reizi tika ievē­
lēts par Jūrmalas domes priekšsē­
dētāju. 
“Tikai daži Latvijas pilsētu va­
dītāji ir nostrādājuši savu pilsētu 
labā tik ilgu laiku. Šo gadu laikā 
Gatis Truksnis ir pierādījis sevi 
kā patiesu līderi un cilvēcīgu un 
tālredzīgu vadītāju. Vislabāk par 
viņu runā viņa paveiktie darbi. 
G. Trukšņa ierosinātie un īstenotie 
lēmumi par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumiem, par at­
balstu skolēniem un senioriem, par 
bezmaksas braucieniem vilcienā 
un sabiedriskajā transportā ir ne 
tikai unikāli Latvijas mērogā, tie 
ir ietekmējuši praktiski katra jūr­
malnieka dzīvi, padarot to drošā­
ku un pārtikušāku. Gata Trukšņa 
darba rezultātus apliecina tas, cik 
kardināli šajos gados ir uzlabojies 
pilsētas iedzīvotāju viedoklis par 
Jūrmalas domes un pašvaldības 
darbu. Un arī tas, ka pēdējās čet­
rās pašvaldības vēlēšanās viņš ir 
guvis vislielāko jūrmalnieku at­
balstu,” uzsver Jūrmalas domes 
priekšsēdētāja vietnieks Romāns 
Mežeckis.
Gatis Truksnis savulaik ir saņēmis 
arī Latvijas Republikas Ministru 
prezidenta Pateicības rakstu par 
veiksmīgu sadarbību un nozīmīgu 
ieguldījumu pašvaldības attīstībā.

Piešķirti apbalvojumi “Par 
mūža ieguldījumu”
Inguna Radziņa, Jūrmalas Cen­
trālās bibliotēkas Bērnu un jau­
niešu nodaļas vecākā bibliotekāre, 
apbalvota par mūža ieguldījumu 
kultūras dzīvē Jūrmalā. Ingu­
nas Radziņas darbs vairāk nekā 
40 gadu bijis saistīts ar Jūrmalas 

bibliotēkām, gandrīz 20 gadu viņa 
bijusi Jūrmalas leļļu teātra studijas 
mākslinieciskā vadītāja – iestu­
dētas 15 izrādes un individuālās 
programmas skolām un pirms­
skolas izglītības iestādēm. Inguna 
Radziņa pati darina lelles saviem 
iestudējumiem un radošajām no­
darbībām, kuras iemīļojuši bērni 
Jūrmalā un citās Latvijas pilsētās.
Ilggadējā teātra pieredze piešķir 
viņas darbam īpašu radošu di­
mensiju, apvienojot mīlestību pret 
grāmatām ar vizuālo un skatuves 
mākslu. Inguna Radziņa aktīvi 
darbojas arī nacionālās lasīšanas 
veicināšanas un starptautiskās kul­
tūras programmās, viņas darbs ir 
atzinīgi novērtēts Latvijā un citās 
valstīs.
Ingunai Radziņai piešķirts Jūr­
malas pašvaldības apbalvojums 
un Atzinības raksts “Par izciliem 
sasniegumiem Latvijas un starp­
tautiskajos konkursos” (2019).

Edvīnam Rāfeldam, Jūrmalas 
valstspilsētas Pumpuru vidussko­
las latviešu valodas un literatūras 
skolotājam un skolas muzeja va­
dītājam, piešķirts apbalvojums 
par mūža ieguldījumu izglītībā 
un kultūrvēsturisko tradīciju sa­
glabāšanā.
Edvīns Rāfelds vairāk nekā 
40  gadu ir latviešu valodas un 
literatūras skolotājs, viņa vadītās 
mācību stundas vienmēr ir rado­

šas, mērķtiecīgas un motivējošas. 
Vairāk nekā 30 gadu viņš arī vada 
mācību darbu Jūrmalas valstspil­
sētas Pumpuru vidusskolā, kā arī 
skolas muzeju, veicot novadpēt­
niecības darbu.
Edvīns Rāfelds saņēmis Ministru 
kabineta Pateicības rakstu par ie­
guldījumu izglītībā, par skolēnu 
sagatavošanu mācību olimpiādēm 
vairākkārt apbalvots ar Izglītības 
un zinātnes ministrijas un Jūrma­
las pašvaldības Atzinības rakstiem.

Piešķirti desmit “Goda 
raksti” 
Saskaņā ar Jūrmalas Apbalvoju­
mu piešķiršanas komisijas lēmu­
mu tika piešķirti desmit Jūrmalas 
valstspilsētas “Goda raksti” par 
ieguldījumu dažādās nozarēs: 
biedrības “4. maija Deklarācijas 
klubs” prezidentei Veltai Čebo­
tarenokai – par ieguldījumu Lat­
vijas valstiskuma stiprināšanā un 
pilsoniskas sabiedrības veidošanā; 
biedrības “Tavi draugi” projektu 
vadītājam Kasparam Bērziņam – 
par ieguldījumu pilsoniskas sa­
biedrības veidošanā un aktīvu 
sabiedrisko darbību; PSIA “Kau­
guru veselības centrs” ārstei Innai 
Bildei – par ilggadēju ieguldījumu 
iedzīvotāju veselības aprūpē;
SIA “Dukāts” valdes priekšsēdētā­
jam Andrim Kalniņam – par ilgga­
dēju ieguldījumu uzņēmējdarbības 
attīstībā; SIA “Jūrmalas slimnī­

ca” un PSIA “Kauguru veselības 
centrs” ārstei Ivetai Znotiņai – par 
ieguldījumu iedzīvotāju veselības 
aprūpē; Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētājam (2001–2025) Ai­
varam Griķim – par ilggadēju un 
atbildīgu pilsonisko līdzdalību; 
Jūrmalas Mūzikas vidusskolas di­
rektores vietniecei, profesionālās 
ievirzes pedagoģei ērģeļspēlē Edī­
tei Deksnei – par nozīmīgu iegul­
dījumu kultūras jomā un mūzikas 
izglītībā; KRC “Jaunķemeri” ārstei 
Tatjanai Ivanovskai – par ieguldī­
jumu iedzīvotāju veselības aprūpē 
un aktīvu pilsonisko līdzdalību; 
Latvijas valstsvienības izlases ho­
kejistam Kristiānam Rubīnam – par 
izciliem sasniegumiem sportā un 
Jūrmalas vārda popularizēšanu; 
Jūrmalas Ķemeru pamatskolas 
bijušajai direktorei Svetlanai Seņ­
kinai – par ilggadēju ieguldījumu 
pedagoģijā un izglītības jomas at­
tīstībā Jūrmalā.
Svinīgajā pasākumā tika pasniegts 
arī Latvijas Nacionālā kultūras 
centra Atzinībs raksts Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijas Kul­
tūras nodaļas vadītāja vietniecei 
Dacei Ziemelei par ieguldījumu 
nemateriālā kultūras mantojuma 
vērtību saglabāšanā, ilgtspējīgā 
attīstībā un popularizēšanā. 

Informāciju sagatavoja

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Pasniegti Jūrmalas pilsētas 

Jūrmalas “Goda zīme” par īpašiem nopelniem Jūrmalas pilsētas un 
Jūrmalas iedzīvotāju labā piešķirta Gatim Truksnim.

Apbalvojums “Par mūža ieguldījumu” piešķirts Ingunai Radziņai, 
Jūrmalas Centrālās bibliotēkas Bērnu un jauniešu nodaļas vecākajai 
bibliotekārei.

Apbalvojumu “Par mūža ieguldījumu” saņēma Edvīns Rāfelds, 
Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas latviešu valodas un 
literatūras skolotājs un skolas muzeja vadītājs.

Par Jūrmalas valstspilsētas  
apbalvojumiem
Jūrmalas valstspilsēta augstāko 
apbalvojumu – “Goda zīmi” un 
titulu “Goda jūrmalnieks” – dibi-
nājusi 2015. gadā. “Goda zīmi” 
piešķir kopā ar titulu “Goda jūr-
malnieks” par ieguldījumu Jūr-
malas attīstībā un kūrortpilsētas 
popularizēšanā. To var piešķirt 
par īpašiem nopelniem izglītī-
bas, kultūras, tautsaimniecības, 
veselības aprūpes, sabiedriskās 
darbības, sporta vai citā jomā.

Apbalvojumu “Par mūža iegul-
dījumu” piešķir fiziskai personai 
par ilggadējiem nopelniem un 
mūža ieguldījumu tautsaimniecī-
bā, veselības aizsardzībā, kul-
tūrā, izglītībā, zinātnē, sociālajā 
aprūpē, uzņēmējdarbībā, spor-
tā, sabiedriskajā darbībā un ci-
tiem īpašiem nopelniem. 

Goda rakstu piešķir fiziskai per-
sonai vai personu grupai par 
nopelniem un ieguldījumu taut-
saimniecībā, veselības aizsar-
dzībā, kultūrā, izglītībā, zinātnē, 
sociālajā aprūpē, uzņēmējdar-
bībā, sportā, sabiedriskajā 
darbībā un par citiem īpašiem 
nopelniem. 

Apbalvojumi tiek piešķirti atbilstī-
gi Jūrmalas domes 2024. gada 
27. jūnija nolikumam Nr. 21 “Jūr-
malas valstspilsētas pašvaldības 
apbalvojumu nolikums”.
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augstākie apbalvojumi

Apbalvojumu laureātus sveica Jūrmalas domes priekšsēdētājs 
Jānis Lediņš. 

Andrim Kalniņam, SIA “Dukāts” valdes priekšsēdētājs, 
piešķirts Goda raksts par ilggadēju ieguldījumu 
uzņēmējdarbības attīstībā.

Ārste Iveta Znotiņa saņēma Goda rakstu par ieguldījumu 
iedzīvotāju veselības aprūpē.

Aivaram Griķim piešķirts Goda raksts par ilggadēju un 
atbildīgu pilsonisko līdzdalību.

Tatjanai Ivanovskai, KRC “Jaunķemeri” ārstei, piešķirts 
Goda raksts par ieguldījumu iedzīvotāju veselības 
aprūpē un aktīvu pilsonisko līdzdalību.

Innai Bildei, “Kauguru veselības centrs” ārstei, piešķirts 
Goda raksts par ilggadēju ieguldījumu iedzīvotāju 
veselības aprūpē.

Edīte Deksne, Jūrmalas Mūzikas vidusskolas profesionālās 
ievirzes pedagoģe ērģeļspēlē, saņēma Goda rakstu par 
nozīmīgu ieguldījumu kultūras jomā un mūzikas izglītībā.

Svetlana Seņkinai, Jūrmalas Ķemeru pamatskolas bijusī 
direktore, saņēma Goda rakstu par ilggadēju ieguldījumu 
pedagoģijā un izglītības jomas attīstībā Jūrmalā.

Dace Ziemele saņēma Latvijas Nacionālā kultūras centra 
Atzinības rakstu par ieguldījumu nemateriālā kultūras 
mantojuma vērtību saglabāšanā.

“Pasniedzot 

Jūrmalas augstākos 

apbalvojumus,  

mēs pasakām paldies 

cilvēkiem, kuri ir 

snieguši nenovērtējamu 

ieguldījumu Jūrmalas un 

jūrmalnieku labā.”

Kaspars Bērziņš saņēma Goda rakstu par ieguldījumu 
pilsoniskas sabiedrības veidošanā un aktīvu sabiedrisko 
darbību.
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Autobusos jauna biļešu reģistrācijas sistēma
Jūrmalas autobusos ir ieviesta jauna biļešu iegādes sistēma, līdz ar to biļešu reģistrēšana būs ātrāka un ērtāka. Galvenās izmaiņas: katram pasažierim pašam ir jāreģistrē 
bezmaksas brauciens pie elektroniskā reģistratora; braucienu apliecinošais dokuments – biļete – turpmāk būs tikai elektroniskā formātā. 

Galvenās izmaiņas
 �Pasažieriem, kas bezmaksas 
braucienu reģistrē ar Jūrmalas 
iedzīvotāja karti vai skolēna ap­
liecību, pēc kartes reģistrēšanas 
vairs netiks izsniegtas papīra 
biļetes, braucienu apliecinošais 
dokuments – biļete – ir tikai 
elektroniskā formātā.
 �Pie vidējām durvīm autobusos ir 
uzstādīts reģistrators, kur pēc ie­
kāpšanas pasažieriem ar Jūrma­
las iedzīvotāja karti vai skolēna 
apliecību pašiem ir jāreģistrē 
brauciens, lai saņemtu elektro­
nisku biļeti. Elektroniskā biļete 
būs pieejama portālā https://kar­
te.jurmala.lv; biļete tiks nosūtīta 
arī uz e-pastu, ja tas ir norādīts 
portālā vai iesniegumā, piesako­
ties Jūrmalas iedzīvotāja kartes 
saņemšanai.
 �Bezmaksas braucienu ar Jūrma­
las iedzīvotāja karti vai skolēna 
apliecību var reģistrēt arī pie 

autobusa vadītāja, šajā gadī­
jumā papīra biļete tāpat netiks 
izsniegta. 

 �Veicot biļešu pārbaudi, kon-
trolieris salīdzinās pasažiera 
Jūrmalas iedzīvotāja kartes vai 
skolēna apliecības numuru ar 
transportlīdzeklī reģistrēto karšu 
sarakstu.
 �Biļetes par skaidru naudu vai 
ar maksājumu karti tāpat kā līdz 
šim var iegādāties pie autobusa 
vadītāja. Šiem pasažieriem au­
tobusa vadītājs izsniegs biļetes 
drukātā veidā tāpat kā līdz šim. 

Atgādinājums pasažieriem: lai 
brauciens ar autobusu neradītu sa­
režģījumus, neaizmirstiet reģistrēt 
savu Jūrmalas iedzīvotāja karti! 
Kartes reģistrācija ir obligāta – ti­
kai Jūrmalas iedzīvotāja kartes re­
ģistrēšana nodrošinās bezmaksas 
braucienam derīgu biļeti.

Informāciju sagatavoja

MOBILITĀTES NODAĻA 

Vilciena pasažierus pārvadās 
arī ar autobusiem
Līdz nākamā gada 2. februārim VAS “Latvijas dzelzceļš” Rīgas–Tukuma dzelzceļa līnijā veiks elek-
trotīkla modernizācijas darbus, tādēļ ir mainīts vilcienu kustības grafiks un atsevišķos reisos posmā 
“Priedaine–Dubulti” pasažieri tiks pārvadāti ar autobusiem. 

Elektrotīkla modernizā­
cijas darbu laikā līdz 
2.  februārim ir sama­
zināts vilciena reisu 

skaits un mainīts vilcienu kustī­
bas grafiks. 

Pilns maršruts – vienu reizi 
stundā
Vienu reizi stundā ir viens vil­
ciens, kas kursē pilnā maršrutā 
no Rīgas līdz Tukumam un atpa­
kaļ, taču divi reisi katrā virzienā 
dienas vidū ir saīsināti. Līdz pie­
turai “Tukums I” kursē vilciens 
Nr. 6511, kas no Rīgas stacijas 
izbrauc plkst.  10.00; vilciens 
Nr. 6518 plkst. 11.52 izbrauc no 
stacijas “Tukums I”. Līdz Ķeme­
riem kursē vilciens Nr. 6513, kas 
no Rīgas izbrauc plkst. 11.00; vil­
ciens Nr. 6520 plkst. 13.09 izbrauc 
no Ķemeriem.
Katru stundu ir divi reisi no Rīgas 
līdz Dubultiem un atpakaļ, kuros 
vilciena pasažierus posmā “Prie­
daine–Dubulti” pārvadā ar “Vivi” 
nodrošinātajiem autobusiem. A/S 
“Pasažieru vilciens” vērš uzmanību: 
grafiks var mainīties satiksmes, lai­
ka apstākļu vai tehnisku iemeslu dēļ!

“Vivi” autobusiem ir sešas 
pieturas
Autobusa pietura Priedainē ir pie 
stacijas ēkas, Lielupē pieturas abos 
virzienos atrodas Jūrmalas pilsē­
tas autobusa pieturvietās Vienības 
prospektā, Bulduros – Meža pro­
spektā, Dzintaros  – virzienā uz 
Rīgu Edinburgas prospektā, bet vir­
zienā uz Tukumu – Meža prospektā, 

Majoros – Lienes ielā, Dubultos – 
Zigfrīda Meierovica prospektā.
Autobusu reisi ir pieskaņoti vil­
cienu kustībai Priedaines stacijā. 
A/S “Pasažieru vilciens” informē: 
ja kavēsies vilciens, autobuss no 
pieturvietas izbrauks tikai pēc tā 
pienākšanas un pasažieru pārsē­
šanās. Savukārt, ja kavēsies auto­
buss, vilciens sagaidīs pasažierus, 
lai nodrošinātu ērtu pārsēšanos. 

Vilcieni var atiet no citiem 
sliežu ceļiem
Pirms brauciena sākuma pasažie­
riem ir jāpārliecinās, no kura pero­
na aties konkrētais vilciena reiss, 
jo vairāki sliežu ceļi remontdarbu 
dēļ būs slēgti un vilcieni no Prie­
daines līdz Vaivariem Tukuma vir­
zienā aties no citiem sliežu ceļiem.

Biļetes autobusos iegādāties 
nevar
Braucienam “Vivi” nodrošinātajos 
autobusos ir derīgas iegādātās vil­
ciena biļetes, un to cena nemainās, 

taču autobusā biļeti nopirkt nevar. 
“Pasažieru vilciens” aicina tās ie­
gādāties iepriekš – “Vivi” mājas­
lapā, mobilajā lietotnē, kasēs vai 
pie citiem biļešu tirgotājiem. 

Autobusos ierobežotas 
iespējas pārvadāt bērnu 
ratiņus
Autobusos nevar pārvadāt velosi­
pēdus, bet “Vivi” iespēju robežās 
nodrošina pārvadājumus vecākiem 
ar bērnu ratiņiem. Tomēr jāņem 
vērā, ka tie nav pielāgoti šādām va­
jadzībām, tāpēc pārvietošanās var 
būt neērta. Ja tomēr nepieciešams 
doties ar “Vivi” organizēto autobu­
su, aicinām lūgt palīdzību autobu­
sa vadītājam vai līdzcilvēkiem, lai 
palīdzētu ratiņus ienest vai iznest.
Par vilcienu kustības sarakstiem, 
biļešu iegādi vai citiem ar brau­
cieniem saistītiem jautājumiem ai­
cinām zvanīt uz “Vivi” diennakts 
bezmaksas tālruni 8760.

A/S PASAŽIERU VILCIENS

informācija

Izmaiņas autobusu 
kustības sarakstā
Jūrmalas autobusu kustības sarakstā veiktas izmaiņas 1. maršruta 
“Buļļuciems–Bulduri” laika grafikā, kā arī 3. un 5. maršruta rīta 
reisos. Izmaiņas saistītas ar VAS “Latvijas dzelzceļš” īstenotajiem 
dzelzceļa tīkla modernizācijas darbiem dzelzceļa līnijā “Tukums–
Rīga”.

Izmaiņas autobusa 
1. maršrutā
Vilcieni pilnu maršrutu Jūrmalas 
teritorijā abos virzienos veic tikai 
vienu reizi stundā, pārējā laikā 
tie kursē no Rīgas līdz Priedainei 
un no Dubultiem līdz Tukumam. 
Posmā “Priedaine–Dubulti” vil­
ciena pasažierus pārvadā “Vivi” 
norīkotie autobusi. Tādēļ mainīts 
1. maršruta “Buļļuciems–Buldu­
ri” laika grafiks, lai iedzīvotāji 
varētu nokļūt uz tiem vilcieniem, 
kuri Jūrmalas teritorijā veic pilnu 
maršrutu. Autobusa laika grafiks 
ir pēc iespējas salāgots ar vilcienu, 
vienlaikus ņemot vērā iedzīvotā­
ju nepieciešamību nokļūt noteiktā 
laikā uz izglītības iestādēm un uz 
darbu.

Izmaiņas 3. un 5. maršrutā
Mainīts autobusu atiešanas laika 
grafiks 3. maršrutā “Bulduru sta­
cija–Valteri–Kauguri” un 5. mar­
šrutā “Bulduri–Ķemeru stacija”.
Ņemot vērā nepieciešamo papildu 
laiku 3. maršruta “Bulduru staci­

ja–Valteri–Kauguri” veikšanai, 
no Muižas ielas autobuss divos 
rīta reisos izbrauc par 5 minūtēm 
agrāk nekā iepriekš. Attiecīgi lai­
ka grafiks mainīts no plkst. 7.00 
uz 6.55 un no plkst. 7.57 uz 7.52.
5.  maršruta “Bulduri–Ķemeru 
stacija” autobusa pirmā reisa uz­
sākšanas laiks darba dienās no 
pieturvietas “Kauguru vidussko­
la” mainīts no plkst. 5.04 uz 5.00, 
brīvdienās – no plkst. 6.10 uz 6.05.
Visi aktuālie autobusu kustības 
saraksti ir pieejami tīmekļviet­
nē www.satiksme.jurmala.lv.

Informāciju sagatavoja
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Ar viedierīces kameru noskenē­
jiet QR kodu un skatiet aktuālos 

autobusu sarakstus!

Autobusa pieturu atrašanās vietas
maršrutā Dubulti–Priedaine

Babītes ezers
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No 1. janvāra jauns iebraukšanas nodevas apmērs
Visa gada garumā iebraukšanai Jūrmalas īpaša režīma zonā ir nepieciešama caurlaide. No 2026. gada 1. janvāra ir apstiprināts jauns iebraukšanas nodevas apmērs, 
daudzām iedzīvotāju grupām ir noteikti nodevas atvieglojumi vai atbrīvojumi.

Nodevas apmērs
Atbilstīgi grozījumiem Jūrmalas 
domes saistošajos noteikumos 
Nr.  13 “Par transportlīdzekļu 
iebraukšanu īpaša režīma zonā 
Jūrmalas valstspilsētas adminis­
tratīvajā teritorijā” no 2026. gada 
1. janvāra ir spēkā šāds iebrauk­
šanas nodevas apmērs:
 �vienai dienai bez iebraukšanas 
reižu ierobežojuma – 5,00 eiro;
 �7 dienām – 20,00 eiro;
 �30 dienām – 60,00 eiro;
 �90 dienām – 100,00 eiro;
 �180 dienām – 180,00 eiro;
 �365 dienām – 270,00 eiro.

Caurlaide nepieciešama 
tikai iebraukšanai īpaša 
režīma zonā
Caurlaide ir nepieciešama tikai ie­
braukšanai īpaša režīma zonā. Tā 
nav vajadzīga, pārvietojoties citās 
Jūrmalas teritorijās – piemēram, 
Priedainē, Slokā, Kauguros, Ķe­
meros un citās apkaimēs –, ja vien 
netiek šķērsota noteiktā caurlaides 
zona.

Noskenējiet QR kodu un skatiet 
kartē īpaša režīma zonu  

Jūrmalas teritorijā!

Bezmaksas caurlaidi piešķir 
automātiski
Fiziskai personai, kura ir dek­
larēta Jūrmalas pilsētas admi­
nistratīvajā teritorijā vai kurai 
Jūrmalā pieder nekustamais īpa­
šums (īpašumtiesības reģistrētas 
zemesgrāmatā), kā arī kuras īpa­
šumā, valdījumā vai turējumā ir 
Ceļu satiksmes drošības direkcijā 
(CSDD) reģistrēts transportlī­
dzeklis (vai vairāki), bezmaksas 
caurlaidi sistēma izveido auto-
mātiski.
Tāpat arī juridiskajām personām, 
kuru juridiskā adrese ir reģistrē­
ta Jūrmalas pilsētā, īpašumā vai 
turējumā esošam transportlīdzek­
lim, kas reģistrēts CSDD, bez-
maksas caurlaide tiek piešķirta 
automātiski.
Ar visiem atvieglojumiem un 
atbrīvojumiem un to saņemša­
nas nosacījumiem var iepazīties 
tīmekļvietnē www.jurmala.lv, 
sadaļā “Caurlaides” – “Atvieglo­
jumi un atbrīvojumi”. 

Kādi transportlīdzekļi 
Jūrmalā var iebraukt bez 
caurlaides?
Bez nodevas samaksas un bez 
caurlaides īpaša režīma zonā Jūr­
malā var iebraukt elektromobiļi, 
transportlīdzekļi, kas pielāgoti 
vadītājam invalīdam (Transport­
līdzekļu un to vadītāju valsts re­
ģistrā jābūt reģistrētai atzīmei par 
transportlīdzekļa pārbūvi), un citi 

specializētie transportlīdzekļi sa­
skaņā ar Jūrmalas domes saisto­
šajiem noteikumiem Nr. 13 “Par 
transportlīdzekļu iebraukšanu 
īpaša režīma zonā Jūrmalas valst­
spilsētas administratīvajā terito­
rijā”.

Atbrīvojumi no nodevas un 
atvieglojumi
No samaksas par iebraukšanu 
Jūrmalas īpaša režīma zonā ir 
atbrīvotas vai atvieglojumu var 
saņemt vairākas personu grupas. 
Šie atbrīvojumi un atvieglojumi 
attiecas gan uz privātpersonām, 
kas deklarējušas dzīvesvietu/pie­
der īpašums Jūrmalā, gan Jūrmalā 
reģistrētām juridiskām personām, 
kā arī uz noteiktām sociālām un 
profesionālām grupām.
Tabulā ir norādītas galvenās ka­
tegorijas, atbrīvojumi, attiecīgie 
atvieglojuma apmēri un to piemē­
rošanas nosacījumi.

Kur var iegādāties 
caurlaides?
Vienas dienas caurlaidi var ie­
gādāties: e-pakalpojumu portālā 
https://epakalpojumi.jurmala.lv; 
izmantojot mobilo pakalpojumu 
sniedzēju “Mobilly” elektronisko 
norēķinu sistēmu; ar “Citadeles 
bankas” starpniecību; “EuroPark” 
mobilajā lietotnē; caurlaižu iegā­
des automātos: pie iebrauktuvēm 
Priedaines un Vaivaru kontrol­
punktā; citos pilsētā uzstādītajos 
automātos – pie lielveikala “Rimi” 
Lielupē, pie Dzintaru koncertzā­
les, Majoru stāvlaukumā vai pie 
Dubultu dzelzceļa stacijas; Tū­
risma informācijas centrā (Lienes 
ielā 5), Apmeklētāju apkalpošanas 
centrā (Raiņa ielā 110), Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijas kasē 
(Jomas ielā 1/5).
Nodevas samaksu dienas caurlai­
žu iegādes aparātos vairs nevarēs 
veikt skaidrā naudā. Ar skaidru 
naudu iebraukšanas nodevu var 
samaksāt tikai Jūrmalas valstspil­
sētas administrācijas ēkā (Jomas 
ielā 1/5) darba laikā. 
Nodevu par ilgtermiņa caurlai-
di var samaksāt: e-pakalpojumu 
portālā https://epakalpojumi.jur­
mala.lv; Tūrisma informācijas 
centrā (Lienes ielā 5), Apmeklē­
tāju apkalpošanas centrā (Raiņa 
ielā 110), Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas kasē (Jomas ielā 

1/5); ar pārskaitījumu  – jāņem 
vērā, ka elektroniskā caurlaide tiek 
reģistrēta pēc nodevas maksājuma 
saņemšanas pašvaldības budžetā.
Par dienas caurlaidi var samak­
sāt arī pēc iebraukšanas pilsētā, 
taču tā jāiegādājas tajā pašā die­
nā līdz plkst.  23.59. Ar dienas 
caurlaidi īpaša režīma zonā var 
iebraukt vairākas reizes tajā da­
tumā, kuram caurlaide iegādāta. 
Svarīgi atcerēties, ka caurlaides 
pirkšanas brīdī precīzi jānorāda 
transportlīdzekļa reģistrācijas 
numurs, caurlaide ir derīga tikai 
konkrētajam auto.
Ja aizmirsts samaksāt par caur­
laidi, to var izdarīt vēl nākamajā 
dienā līdz plkst. 23.59. Šajā gadī­
jumā nodevu var samaksāt tikai 
tiešsaistē portālā epakalpojumi.
jurmala.lv (kalendārā jāizvēlas 
vakardienas datums) vai darba 
dienās klātienē Jūrmalas pilsē­
tas administrācijas kasē (Jomas 
ielā 1/5) vai Tūrisma informācijas 
centrā (Lienes ielā 5).
Vēršam uzmanību! Nodevu pie­
mēro par iebraukšanu īpaša režī­
ma zonā, līdz ar to dienas caurlai­
de jāiegādājas tikai iebraukšanas 
dienai; uzturēšanās periods īpaša 
režīma zonā, neizbraucot no tās, 
nav ierobežots. 
Kļūdaini ievadītu transportlīdzek­
ļa reģistrācijas numuru var izlabot 
10 dienu laikā no caurlaides ie­
gādes brīža Jūrmalas pašvaldības 
tīmekļvietnē www.jurmala.lv, sa­
daļā “Caurlaides” – “Caurlaides 
derīguma pārbaude, pieteikties/
atteikties no atgādinājumiem, 
numura kļūdu labošana”. 
Caurlaides, kas iegādātas vai­
rāk nekā 10 dienu iepriekš, var 
izlabot, iesniedzot iesniegumu 
Jūrmalas Pašvaldības policijas 
Tehnisko līdzekļu un sodu kontro­
les nodaļas priekšniekam. Iesnie­
gumu var iesniegt elektroniski 
Jūrmalas Pašvaldības policijas 
oficiālajā elektroniskajā adresē, 
vai nosūtot uz e-pastu policija@
jurmala.lv, vai pa pastu (Jūrma­
las Pašvaldības policijai, Dubultu 
prospekts 2, Jūrmala, LV-2015), 
vai iesniedzot klātienē. Elektro­
niskā formā iesniegtajiem doku­
mentiem ir jābūt parakstītiem ar 
elektronisko parakstu.

Informāciju sagatavoja

FINANŠU NODAĻAS

NODOKĻU DAĻA

Jūrmalas pašvaldības mērķis 

ir samazināt satiksmes 

intensitāti Jūrmalas kūrorta zonā un 

sekmēt sabiedrības pārvietošanās 

paradumu maiņu par labu videi 

draudzīgākiem transporta 

risinājumiem. 

Atbrīvojumi no nodevas un atvieglojumi 

Persona,  
kurai ir tiesības uz atbrīvojumu  
vai nodevas atvieglojumu*

Atbrīvojuma vai  
atvieglojuma apmērs,

ja persona 
ir transport-

līdzekļa 
īpašnieks, 

valdītājs vai 
turētājs

ja persona 
ir transport

līdzekļa  
lietotājs

Persona, kura ir deklarējusi dzīvesvietu 
vai pieder nekustamais īpašums Jūrmalā

100% 100**

Juridiska persona, kuras juridiskā adrese 
reģistrēta Jūrmalā

100% netiek piešķirts

I grupas invalīds, kā arī invalīds, kuram ir 
apgrūtināta pārvietošanās

100% netiek piešķirts

Černobiļas AES avārijas seku likvidēša-
nas dalībnieks

100% netiek piešķirts

Persona, kura īrē dzīvojamo telpu 
Jūrmalā (līgums reģistrēts zemesgrāmatā) 
vai mitinās izglītības iestādes dienesta 
viesnīcā

100% 100**

Persona, kuras valdījumā ir dzīvošanai 
paredzēts īpašums, kā arī valdījumā vai 
lietošanā ir dzīvojamās mājas palīgēka 
vai garāža (izņemot smagās/lauksaim-
niecības tehnikas garāžu), kas netiek 
izmantota saimnieciskai darbībai 

100% 100**

Persona, kas pārvadā I grupas, bērnus 
invalīdus vai invalīdus, kuriem ir apgrūti-
nāta pārvietošanās 100% (vienas dienas  

bezmaksas caurlaide)
Persona, kas ved pacientus uz Jūrmalas 
ārstniecības iestādi, kurai ir sadarbības 
līgums ar pašvaldību***
Personas laulātais, kurš ir deklarējis 
dzīvesvietu vai tam pieder nekustamais 
īpašums Jūrmalā

90% netiek piešķirts

Personas ģimenes locekļi (bērni, vecāki), 
kuriem īpašumā ir nekustamais īpašums 
Jūrmalā

75% netiek piešķirts

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 
budžeta iestādes darbinieks

90% 75%

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības  
kapitālsabiedrības darbinieks 

75% 50%

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības  
teritorijā esošas ārstniecības iestādes vai 
NMPD darbinieks

75% 50%

Jūrmalā reģistrēta sporta kluba licencēts 
dalībnieks, treneris vai nepilngadīga 
dalībnieka vecāks

50% 30%

Valsts iestāde, valsts aģentūra vai valsts 
kapitālsabiedrība, kas atrodas vai dar-
bojas Jūrmalā

50% 50%

Valsts iestādes, valsts aģentūras vai 
valsts kapitālsabiedrības, kas atrodas vai 
darbojas Jūrmalā, darbinieks

50% 30%

Persona, kura strādā, studē vai mācās 
Jūrmalā

50% 30%

Persona, kura strādā Jūrmalā veselības 
aprūpes, mākslas, sporta, atpūtas, izmiti-
nāšanas vai ēdināšanas jomā

50% 30%

Nepilngadīga Jūrmalas izglītības iestā-
des audzēkņa vecāks

50% 30%

Jūrmalā darbojošās reliģiskās vai 
sabiedriskā labuma organizācijas, kas 
sniedz labdarības vai sociālās aprūpes 
pakalpojumus, vai šādas organizācijas 
darbinieks

50% 50%

Daudzbērnu ģimenes
(bērni vecumā līdz 18 gadiem)

50% 50%

Atvieglojumi tiek piemēroti caurlaidēm, kuru termiņš nav mazāks par 90 dienām 
(izņemot tabulā norādīto vienas dienas bezmaksas caurlaidi). 
*Atsevišķos gadījumos par datu apstrādi pakalpojuma nodrošināšanai tiek pie-
mērota maksa. 
**Caurlaidi piešķir CSDD reģistrētam transportlīdzeklim, ja izpildās kāds no no-
sacījumiem:
 �ir samaksāts uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis;
 �uz personas vārda nav reģistrēti transportlīdzekļi un ir derīga attiecīgās kategorijas 
vadītāja apliecība.

*** SIA “Amberdent Clinic”, SIA “Jūrmalas slimnīca”, SIA “Klīnika “Dzintari””, 
VSIA “Nacionālais Rehabilitācijas centrs “Vaivari””, SIA “Pallas clinic”, SIA “Servisa 
Aģentūra AG”, Sociālās integrācijas valsts aģentūra (SIVA), AS “Veselības centru 
apvienība” (Dubultu poliklīnika), SIA “Vizuālā diagnostika”. 
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3.–9. NOVEMBRĪ

Reģistrēti 5 jaundzimušie. Bērniem doti 
vārdi: Gabriela, Karina, Krists Kristofers, 

Miķelis Pērkons, Teodors.
Reģistrētas 4 laulības.

Reģistrēti 17 mirušie: Sergejs Abramovs 
(1959), Igors Andrejevs (1956), Jurijs 
Bizovs (1950), Valdis Bruners (1959), 

Roberts Daņiļevičs (1946), Alfreds Dedumits 
(1936), Jevdokija Fedorova (1934), Tamāra 
Fenčenko (1939), Lidija Harlamova (1932), 

Valentīna Hlopoņina (1939), Elga Ieviņa 
(1941), Jeļena Ņikitina (1959), Vadims 

Pavlovs (1968), Valtrauta Purmale (1935), 
Anita Smalkā (1947), Asterija Sūna (1939), 

Inese Tuhtajeva (1959).

10.–16. NOVEMBRĪ

Reģistrēti 8 jaundzimušie. Bērniem doti 
vārdi: Amēlija, Emīlija, Varvara, Armans, 
Henriks, Lukass, Mikaels, Niko Tjensings.

Reģistrēti 8 mirušie: Andrejs Avots (1950), 
Oļegs Griva (1966), Lidija Jansone (1935), 

Vēra Everita Krūmiņa (1935), Māra Mežniece 
(1935), Nikolajs Narežnojs (1953), Igors 

Prokopenko (1960), Venidikts Vlasovs (1936).

19.–23. NOVEMBRĪ

Reģistrēti 2 jaundzimušie. Bērniem 
doti vārdi: Aristīne, Daniils.

Reģistrētas 5 laulības.
Reģistrēti 14 mirušie: Aleksandrs 

Apostolovs (1940), Kārlis Bardelis (1985), 
Valda Briede (1929), Jekaterina Iļjina 
(1943), Jurijs Ivanovs (1982), Ilona 

Krasovska (1943), Ilmārs Liepa (1961), 
Edgars Maksis (1981), Marina Mihailova 

(1962), Ausma Pelce (1961), Skaidrīte Anita 
Roginska (1939), Jekaterina Samorodova 

(1962), Aleksandrs Vasiļevskis (1942), Astra 
Vītiņa (1939).

24.–30. NOVEMBRĪ

Reģistrēti 6 jaundzimušie. Bērniem 
doti vārdi: Adele, Amēlija, Aurora Sofija, 

Luīze, Lūcija Izabella, Kristers.
Reģistrētas 5 laulības.

Reģistrēti 9 mirušie: Vera Bankova 
(1947), Svetlana Dudenko (1954), Vladimirs 
Golubevs (1934), Dagnija Kadeģe (1949), 
Gabriels Krūmiņš (2014), Vladimirs Perins 

(1956), Ņina Skoriha (1940), Alla Uļjanova 
(1939), Nelli Veļičko (1969).

1.–7. DECEMBRĪ

Reģistrēti 4 jaundzimušie. Bērniem 
doti vārdi: Amēlija, Emma, Šarlote Helēna, 

Marko.
Reģistrētas 5 laulības.

Reģistrēti 11 mirušie: Uldis Kārlis Ātrens 
(1939), Tamāra Carjova (1934), Jānis Cielavs 

(1961), Valentina Djomina (1935), Viesturs 
Krauja (1946), Oļegs Makarovs (1956), 
Vladimirs Makejevs (1955), Jekaterina 

Muhina (1941), Pāvels Pancerovs (1947), 
Modris Šīriņš (1939), Svetlana Štera (1953).

2 3

3 5

DZIMTSARAKSTU NODAĻAS 
INFORMĀCIJA
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Bezmaksas nodarbības jūrmalnieku veselībai
Nodarbība Diena un laiks Norises vieta

Nūjošana
Svētdienās plkst. 10.00–11.30

Kauguru pludmalē, Kapteiņa Zolta ielā 123,  
pie glābšanas stacijas

Svētdienās plkst. 12.00–13.30
Dubultu pludmalē, Baznīcas ielas galā,  

pie izejas uz pludmali

Izglītojošas atbalsta nodarbības vecākiem par pusaudža 
audzināšanu*

Otrdienās,
16.12., 23.12.,

plkst. 18.00–21.00

Jaunatnes iniciatīvu centrā, Mazajā Nometņu ielā 1

Izglītojošas nodarbības vecākiem par bērnu psihoemo-
cionālo veselību. Bērna emocionālā audzināšana (bērns 
līdz 7 gadu vecumam)*

Piektdienās,
12.12., 19.12., plkst. 10.00–13.00

Jaunatnes iniciatīvu centrā, Mazajā Nometņu ielā 1

Informatīvi izglītojošas nodarbības psihoemocionālās 
labklājības uzlabošanā. Stresa ietekme uz organismu, tā 
mazināšana, emocionālā labklājība attiecībās*

13. decembrī 
plkst. 11.00–13.00

Jaunatnes iniciatīvu centrā, Mazajā Nometņu ielā 1
Pieteikšanās pa tālr. 26126362

Reproduktīvās veselības nodarbības bērniem un jaunie-
šiem ar garīga rakstura traucējumiem un viņu vecākiem

16.12. plkst. 15.00–16.00
17.12. plkst. 9.00–10.00
19.12. plkst. 9.00–10.00

Centrā “Ķemeri”, Dūņu ceļā 2
Vairāk informācijas pa tālr. 26126362

*Nodarbības notiek projektā “Izglītojoši pasākumi psihoemocionālās veselības stiprināšanai”
Aktivitātes notiek ESF+ projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā”, Nr. 4.1.2.2/1/24/I/013

“Podziņā” īsteno mūzikas terapiju
Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde “Podziņa” ir paplašinājusi atbalsta pasākumu klāstu izglītojamajiem ar īpašām vajadzī-
bām – šogad uzsāktas mūzikas terapijas nodarbības bērnu attīstības un labsajūtas veicināšanai.

Mūzikas terapija bērniem ar 
īpašām vajadzībām ir bū­
tisks aspekts fizisku, senso­
ru, uzvedības, mācīšanās, 

emocionālu, ar stresu saistītu, neirotisku 
traucējumu mazināšanai. Nodarbībās tiek 
veicinātas kustību koordinācijas spējas, 
valodas attīstība, dialoga veidošanas un 
komunikācijas spējas un attīstīta ķermeņa 
un identitātes apzināšanās bērniem ar autis­
ma pazīmēm. Nodarbības veicina un uzlabo 
bērnu emocionālo un fizisko labsajūtu.
Pirmsskolas izglītības iestāde “Podziņa” īs­
teno septiņas speciālās izglītības program­
mas izglītojamajiem ar īpašām vajadzībām: 
ar valodas, fiziskās, garīgās veselības, garī­
gās attīstības un smagiem garīgās attīstības 
un dzirdes traucējumiem. 
“Podziņā” ir izveidota atbalstoša vide, 
speciālisti strādā individuāli ar katru iz­
glītojamo, balstoties uz iekļaujošās vides 
filozofiju – iekļaujošā vidē bērns ir laipni 
gaidīts, tiek pieņemta gan skolotāja, gan 
izglītojamā individualitāte, katram tiek at­
vēlēts laiks izaugsmei. Kvalitatīvai speciālo 
izglītības programmu īstenošanai un atbal­
sta sniegšanai izglītojamajiem ar īpašām va­
jadzībām nodarbības vada silto smilšu un 
dabas vides estētikas speciālisti, logopēds, 
fizioterapeits. 
Izglītības iestādē ir plašs mācību līdzekļu 

un tehnisko resursu klāsts, iekārtotas telpas 
radošām nodarbībām ar atbilstīgu aprīkoju­
mu – gaismas galdiem, gaismas lampām, 
radošo sienu, gaismas telpa relaksācijai, 
interaktīvā grīda, izveidota “Mazo baskāju 
taka”.

Vecākus, kuri vēlas vairāk uzzināt par pie­
dāvājumu un iespējām, aicinām interesēties 
pirmsskolas izglītības iestādē “Podziņa”, 
Lībiešu ielā 21, Kauguros.

ANITA AUZIŅA,  

pirmsskolas izglītības iestāde “Podziņa”

Nodarbības bērnu emocionālās un fiziskās labklājības uzlabošanai un veicināšanai 
notiek mūzikas terapeites Ievas Zariņas vadībā. 
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Pasākumi jauniešiem
 16.12. plkst. 15.00 Jaunatnes lietu kon­

sultatīvā komisija. Ikviens interesents var 
pievienoties komisijas sēdei un pirmais uz­
zināt aktuālāko jaunatnes politikā Jūrmalā.

 20.12. plkst. 16.00 Ziemassvētku ceļo­
jums ”Tradīciju Remix”. 
Jauniešu Ziemassvētku balle pārvērtīsies 
aizraujošā ceļojumā laikā, ļaujot sajust 
senlatviešu svētku garu, piedzīvot mūsdie­
nu tradīcijas un iztēloties, kā Ziemassvētki 
varētu izskatīties pēc 50 gadiem. 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu 
centra īstenotās interešu izglītības 
programmas Jaunatnes iniciatīvu 
centrā:
 Mediju klubs jauniešiem “Radoši tīklos” 

otrdienās plkst. 17.00;
 Video profesionālis trešdienās 

plkst. 18.00;

 Joga jauniešiem ceturtdienās 
plkst.  17.00, sestdienās plkst.  10.30, 
17.00; 
 Skeitbords katru otro svētdienu;
 Veselības vingrošana pirmdienās un 

piektdienās plkst. 17.00; 
 Radošā transformācijas darbnīca ceturt-

dienās plkst. 17.00; 
 Skauti un gaidas otrdienās plkst. 18.30.

Visi pasākumi notiek Jaunatnes iniciatīvu 
centrā, Mazajā Nometņu ielā 1, Kauguru 
parkā.
Dalība  – bez maksas. Gaidīts ikviens 
jaunietis vecumā no 13 līdz 25 gadiem 
no pirmdienas līdz sestdienai, no 
plkst. 12.00 līdz 19.00. 

Par darba laiku decembrī
 12.12., 13.12., 24.12., 25.12., 26.12., 

31.12., 01.01., 02.01. Jaunatnes iniciatīvu 
centrs būs slēgts. 

 23.12., 30.12. atvērts līdz plkst. 17.00; 
03.01. atvērts plkst. 12.00–19.00.

Izbraukumi apkaimēs
 15.12. plkst. 16.00–18.00 Jūrmalas Cen­

trālajā bibliotēkā. Gatavosim apsveikuma 
kartītes un svētku rotājumus. 
                       
 19.12. plkst. 16.00–18.00 Bulduru bib­

liotēkā. Veidosim digitālās apsveikuma 
kartītes. Aicināts ikviens interesents bez 
vecuma ierobežojuma.

 22.12. plkst. 15.00–17.00 Imanta Zie­
doņa Ķemeru bibliotēkā. Veidosim Zie­
massvētku kartītes, runāsim par labajiem 
darbiem un svētku nozīmi, spēlēsim spē­
les. Noslēgumā – svētku cienasts.

JAUNATNES INICIATĪVU CENTRA 
informācija
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BASKETBOLS
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta 
zālē, Raiņa ielā 55
	 Aizdevums.lv Reģionālā basketbola līgas 

spēle vīriešiem: 7.  janvārī plkst. 19.30 
“Jūrmala” – “BK Jaunpils”.

	 Latvijas Jaunatnes basketbola līgas spēle: 
14. decembrī plkst. 11.00 “Jūrmalas SS” – 
“Berģu MMP” U14 puiši; plkst.  12.30 
“Jūrmalas SS” – “Bertānu VBS” U15 pui-
ši; plkst. 14.00 “Jūrmalas SS” – “Bertānu 
VBS” U16 puiši; plkst. 15.30 “Jūrmalas 
SS” – “Smiltenes BJSS” U14 meitenes.

	 Jūrmalas atklātais basketbola turnīrs: 
27. decembrī plkst. 11.00 U11 meitenes.

Sporta namā “Taurenītis”, Kļavu 
ielā 29/31 
	 Jūrmalas atklātais čempionāts vīriešiem 

basketbolā: 21.  decembrī plkst.  12.00 
“Melnais stārķis” – “Selga”; plkst. 13.30 
“Fēnikss”  – “CAR.LV”; plkst.  15.00 
“ieliecmaisā.lv”  – “BK Šļakstinātāji”; 
plkst. 16.30 “Klondaika” – “Old school”.

FLORBOLS
Bulduru Dārzkopības vidusskolas 
sporta zālē, Viestura ielā 6
	 Latvijas čempionāts florbolā vīriešiem: 

19.  decembrī plkst.  20.45 “FK Jūrma-
la”  – “FK Vārme/Produs”; 9.  janvārī 
plkst. 20.45 “FK Jūrmala” – “FK Vārme/
Produs”.

PELDĒŠANA
Jūrmalas peldbaseinā, Rūpniecības 
ielā 13
	 Peldēšanas sacensības “Ziemassvētku 

čempionāts”: 12. decembrī plkst. 16.00. 

PELDĒŠANA
Jūrmalas peldbaseinā, Rūpniecības 
ielā 13
	 Peldēšanas sacensības: 12.  decembrī 

plkst. 16.00 “Ziemassvētku čempionāts” 
bērniem un jauniešiem.

VOLEJBOLS
Sporta namā “Taurenītis”, Kļavu 
ielā 29/31 
	 Jūrmalas atklātais turnīrs volejbolā: 29. de-

cembrī plkst. 11.00 U15 meitenes.

Aktuālajai informācijai un izmaiņām  
sekojiet līdzi www.jurmala.lv  

sadaļā “Sports”.

SPORTA PASĀKUMU 
KALENDĀRS

Sveicam Tīnu Graudiņu – pasaules čempioni
Jūrmalniece Tīna Graudiņa pārī ar Anastasiju Samoilovu 23. no-
vembrī Austrālijas pilsētā Adelaidē izcīnīja nebijušu panākumu 
Latvijas pludmales volejbola vēsturē – zelta medaļas pasaules 
čempionātā.

Vēsturiska uzvara
Tīna Graudiņa pārī ar Anastasiju 
Samoilovu finālspēlē ar 21:15, 
15:21, 15:11 pārspēja amerikā­
nietes Kristenu Nasu un Terinu 
Brešeri, kļūstot par pasaules čem­
pionēm. Pasaules čempionātos 
Latvijas pludmales volejbolā līdz 
šim augstākais sasniegums bija ce­
turtā vieta, ko Mārtiņš Pļaviņš un 
Jānis Šmēdiņš izcīnīja 2011. gadā.
Apsveicam Tīnu Graudiņu, Ana­
stasiju Samoilovu un trenerus Da­
nielu Vudu un Mihailu Samoilovu 
ar augstajiem panākumiem! 

Jūrmala piešķir naudas 
balvas
Jūrmalas dome 27. novembra sēdē 
nolēma piešķirt naudas balvas jūr­
malniekiem Tīnai Graudiņai un 
viņas trenerim Mihailam Samoi­

lovam par vēsturisku panākumu – 
pasaules čempionu titula izcīnīšanu 
pludmales volejbolā. Tīnai Graudi­
ņai piešķīra naudas balvu 5700 eiro 
apmērā, bet trenerim – 2850 eiro. 
Naudas balvas tiek piešķirtas sa­
skaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 
nolikumu Nr. 7 “Naudas balvas 
par izciliem sasniegumiem sportā 
un kultūrā piešķiršanas kārtība un 
apmērs”, kas nosaka kārtību un ap­
mēru, kādā Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldība piešķir naudas balvas 
Jūrmalas sportistiem un viņu tre­
neriem, kuru deklarētā dzīvesvieta 
ir Jūrmalas pašvaldība. 
Lepojamies ar jūrmalnieku sa­
sniegumiem un pateicamies par 
Latvijas un Jūrmalas vārda popu­
larizēšanu pasaulē!

Informāciju sagatavoja

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
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Tīna Graudiņa (no kreisās) un Anastasija Samoilova pēc vēsturiskās uzvaras Adelaidē.

Jūrmalas Sporta skola pasniedz gada balvas
Jūrmalas Sporta skola novembrī atskatījās uz paveikto 2025. gadā un godināja labākos trenerus, sportistus, komandas, tiesne-
šus, organizatorus, vērtēja organizētos sporta pasākumus un pateicās par ieguldījumu mūža garumā Jūrmalas Sporta skolā. 

Apbalvojumu “Par 
mūža ieguldī-
jumu Jūrmalas 
Sporta skolā” sa­

ņēma vingrošanas trenere Tat-
jana Petrova. Tatjana Petrova 
Jūrmalas Sporta skolā strādā­
jusi vairāk nekā 50 gadu. Kad 
sporta skolu pārcēla uz citām 
telpām, Tatjana Petrova turpi­
nāja strādāt par vingrošanas 
treneri, mācot akrobātiku, ho­
reogrāfiju un attīstot bērniem 
vispārējo fizisko sagatavotību. 
Vēlāk viņa pārkvalificējās par 
mākslas vingrošanas treneri un 
turpināja trenēt meitenes, kas 
piedalījās Latvijas olimpiādēs, 
Latvijas čempionātos un meis­
tarsacīkstēs. Arī šodien trenere 
interesējas par savu vingrotāju 
panākumiem un priecājas par 
viņu sasniegumiem.
Nominācijā “Gada paraugtre-
neris” apbalvots peldēšanas tre­
neris Leonīds Usovs. “Gada 

paraugsportiste” – volejboliste 
Elizabete Bērziņa. Nomināci­
jā “Gada aktivitāte” balvu 
par ziņu publicēšanu sociālajos 
tīklos saņēma burāšanas trenere 
Ināra Aile. Nominācijā “Gada 
sporta notikums” par labāko 
tika atzīts “Latvijas atklātais 
čempionāts pieaugušajiem 
un jauniešiem mākslas vin-
grošanā”. Nominācijā “Gada 
organizators” tika godināta vo­
lejbola nodaļas vecākā trenere 
Aleksandra Misirova. Nomi­
nācijā “Gada emocija” tika no­
vērtēta emocionālā spēles uzva-
ra U16 volejbola Latvijas kausa 
bronzas medaļas izcīnīšanā. 
Nominācijā “Gada tiesnesis” 
balvu saņēma mākslas vingro­
šanas nodaļas vecākā trenere 
Olga Timofejeva. “Gada uz-
lecošā zvaigzne” – volejboliste 
Melānija Belova. Par “Gada 
komandu” atzītas mākslas vin­
grotājas Renāte Erba, Stefānija 

Belova, Linda Ieviņa, Katrīna 
Juškovska un Anastasija An-
džāne un zēnu U14 basketbola 
komanda – Juris Sičkars, Artūrs 
Ieviņš, Regnārs Čuda, Henrijs 
Šteins, Maksims Balinskis, 
Alekss Ričards Griķis, Viktors 

Kalējs, Kristians Kļava, Aleksis 
Loss-Freimanis, Gustavs Savic­
kis, Matīss Tomelis, Augusts 
Liepiņš. “Gada trenera” balva 
piešķirta mākslas vingrošanas 
trenerei Olgai Timofejevai. 
Sporta skolas rīkotajā interneta 
aptaujā Jūrmalas Sporta skolas 
“Populārākais sportists” vis­
vairāk balsu saņēma džudists 
Ēriks Homka. “Gada spor-
tiste” 20V programmā (pielī­
dzināma pamatskolas izglītības 
programmai)  – basketboliste 
Marta Pētersone, “Gada 
sportists” 20V programmā – 
basketbolists Henrijs Seilis. 
“Gada sportiste”  30V pro­
grammā (pielīdzināma vidus­
skolas izglītības programmai) 
balvu saņēma mākslas vingro­
tāja Marta Ločmele, “Gada 
sportists” 30V programmā – 
džudists Edgars Kurgans.

Informāciju sagatavoja

JŪRMALAS SPORTA SKOLA

Konkursā “Gada balva Jūrmalas Sporta skolā 2025” tika sumināti pretendenti 16 nominācijās.

Apbalvojumu “Par mūža 
ieguldījumu Jūrmalas Sporta 
skolā” saņēma vingrošanas 
trenere Tatjana Petrova.
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JŪRMALAS MUZEJĀ
Tirgoņu ielā 29
	 Līdz 11. janvārim izstāde “Mans ceļš. No 

Rozentāla studijas līdz profesijai”.
	 14. decembrī plkst. 13.00 ekskursija izstā-

dē “Mans ceļš. No Rozentāla studijas līdz 
profesijai” ar Ilzi Jansoni-Saulīti.

	 14. decembrī plkst. 14.00 Rīgas kinostu-
dijas spēlfilma “Aija” (1987). Pirms kino 
seansa – tikšanās ar aktrisi Zani Jančevsku.

	 15. un 22.  decembrī, 12.  janvārī 
plkst. 10.00 deju un kustību terapijas no-
darbības senioriem. Pieteikšanās pa tālruni 
29516306 vai pa e-pastu ilze.paparins-
ka@jurmala.lv.

	 18. decembrī plkst. 16.00 lekcija “At-
minies mani. Atmiņu albumi Jūrmalas 
muzeja krājumā”, lektore Līvija Bauma-
ne-Andrejevska.

	 7. janvārī plkst. 17.00 Jūrmalas jauno vēs-
turnieku klubs.

	 11. janvārī plkst. 13.00 ekskursija izstādē 
“Mans ceļš. No Rozentāla studijas līdz pro-
fesijai” ar mākslas zinātnieci Sanitu Oši.

	 11. janvārī plkst. 14.00 Rīgas kinostudijas 
spēlfilma “Puika” (1977).

	 16. janvārī plkst. 17.00 Talsu mākslinieku 
grupas izstādes “Krūmu zvaigznājs” atklā-
šana.

	 Līdz 24. maijam izstāde “Ārsts kūrortā 
19. gadsimtā”.

T.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJĀ
Tīklu ielā 1A
	 Pastāvīgā ekspozīcija “Jūrmalas zvejnieku 

sēta 19.–20. gadsimtā”.
O.–Sv. plkst. 10.00–17.00.

ASPAZIJAS MĀJĀ
Z. Meierovica prospektā 18/20
	 8. janvārī plkst. 17.00 diskusija “Aspazijas 

tēls: no personības līdz simbolam”, diskusi-
ju vada mākslas vēsturniece Baiba Guste.

	 Līdz 10. janvārim izstāde “Aspazija. Spē-
cīga sieviete. Portrets”.

O.–S. plkst. 10.00–18.00.

BULDURU IZSTĀŽU NAMĀ
Muižas ielā 6
	 Līdz 30. decembrim laikmetīgās mākslas 

konkursizstāde “Cik vērts?”.
	 No 8. janvāra Latvijas Mākslas akadēmi-

jas Tekstila katedras studentu darbu izstāde 
“Cilvēka trajektorijas”.

	 15. janvārī plkst. 17.00 tikšanās ar izstādes 
“Cilvēka trajektorijas” māksliniekiem.

	 Valda Buša daiļradei un dzīvei veltīta eks-
pozīcija “…manas krāsas ir spilgtas, maz-
liet trakas…”.

	 Vēsturiskā izstāde “Bilderlingshof-Bilderi-
ņi-Bulduri”.

O.–S. plkst. 10.00–18.00.

RAIŅA UN ASPAZIJAS VASARNĪCĀ
J. Pliekšāna ielā 5/7
	 Līdz 1. martam Gitas Sprinces fotoizstāde 

“Saplūsme”.
O.–S. plkst. 10.00–17.00. Ieejas maksa. 

JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRĀ 
Jomas ielā 35
	 Līdz 12. februārim Signes Štrauss un Je-

katerīnas Grjazevas gleznu izstāde “Gadu 
mijas noskaņā”.

P.–Pk. plkst. 13.00–18.00, S. plkst. 12.00–
18.00.

JŪRMALAS TEĀTRĪ	  
Muižas ielā 7
	 18. janvārī plkst. 16.00 Jūrmalas bērnu 

un jauniešu teātra izrāde pēc Luīzes Pastores 
grāmatas “Mākslas detektīvi” motīviem “Sve-
šinieka atnākšana”, režisors Juris Jonelis.
Biļešu cena uz izrādēm pieaugušajiem – 
15 eiro, uz izrādēm bērniem un jaunie-

šiem – 8 eiro; ar jūrmalnieka karti, daudz-
bērnu ģimenēm, pensionāriem, personām 
ar invaliditāti, maznodrošinātām perso-
nām – 10 eiro, uz bērnu un jauniešu izrā-
dēm – 5 eiro. Biļetes www.bilesuparadize.
lv vai Dzintaru koncertzāles kasē.

KAUGURU KULTŪRAS NAMĀ	
Raiņa ielā 110
	 Līdz 10. janvārim Kristīnes Beltes glez-

niecības un grafikas darbu izstāde “Gais-
ma-ēna”.

P.–Pk. plkst. 12.00–18.00, S. plkst. 12.00–
17.00.

DZINTARU KONCERTZĀLĒ
Turaidas ielā 1
	 14. decembrī plkst. 14.00 brīvdienu mū-

zika. Oskars un Raimonds Petrauski.
	 11. janvārī plkst. 14.00 un plkst. 17.00 

Igo, Zigfrīds Muktupāvels, Aija Vītoliņa un 
Aivars Hermanis Raimonda Paula dzimša-
nas dienā.

	 18. janvārī plkst. 17.00 Ilona Bagele. Tau-
tasdziesmas džeza noskaņās.
Biļetes www.bilesuparadize.lv.

JŪRMALAS MŪZIKAS VIDUSSKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30, k-1
	 14. decembrī plkst. 14.00 Jūrmalas Mū-

zikas vidusskolas klavierspēles klases au-
dzēkņu koncerts – maratons.

JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30, k-2
	 No 12. decembra Latvijas mākslas skolu 

audzēkņu valsts konkursa darbu izstāde 
“Restaurācija”.

MĀKSLAS STACIJĀ “DUBULTI” 
Z. Meierovica prospektā 4
	 14. decembrī plkst. 14.00 tikšanās izstādē 

ar mākslinieku Vidvudu Zviedri un kuratori 
Ingu Šteimani.

	 Līdz 1. februārim Vidvuda Zviedra per-
sonālizstāde “Reiz bija zila zāle un zaļas 
debesis”.

P.–Sv. plkst. 9.00–18.00.

JŪRMALAS KULTŪRTELPAS UN VIDES 
DIZAINA CENTRĀ
Pils ielā 1
	 Līdz 30. janvārim Jāņa Pauļuka gleznu 

izstāde “Krāsa. Triepiens. Ekspresija” no 
“Rietumu bankas” kolekcijas.

 O.–Pk. plkst. 11.00–18.00, S. plkst. 11.00–
16.00.

JŪRMALAS CENTRĀLAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ
Strēlnieku prospektā 30
	 13. decembrī plkst. 11.11 Nunnas M. P. 

grāmatas “11:11” atvēršanas svētki.
	 22. decembrī plkst. 17.00 literāri muzikāls 

pasākums, piedalās aktieris Ģirts Alsters, 
Veronika Rinkule (klavieres) un Jānis Rin-
kulis (čells).

	 Līdz 30. janvārim Jūrmalas Mākslinieku 
biedrības gada izstāde “Vasaras moza-
īka”.

Bibliotēkas Bērnu un jauniešu nodaļā
	 12. decembrī plkst. 17.00 “Dungeons & 

Dragons” spēļu vakars jauniešiem.
	 17. decembrī plkst. 17.00 lasītāju klubiņš 

jauniešiem “Lasi un dalies”. 
	 18. decembrī plkst. 17.00 Āzijas kaligrā-

fijas klubiņš.
	 Līdz 20.  decembrim radoša darbnīca 

“Aploksne vēstulei Ziemassvētku vecītim”.
	 Līdz 30. decembrim bērnu zīmējumu iz-

stāde “Baltā pasaka”.
	 15. janvārī plkst. 13.30 radošā darbnīca 

bērniem “Sapņu kolāža”.
	 Līdz 17. janvārim Alises Jurēvicas fotoiz-

stāde “Pēc”.
P.–Pk. plkst. 11.00–19.00, S. plkst. 10.00–
16.00.

BULDURU BIBLIOTĒKĀ
Muižas ielā 7
	 13. decembrī plkst. 11.00 Ziemassvētku 

radošā darbnīca ģimenēm ar bērniem 
“Čaklie pirkstiņi”.

	 17. decembrī plkst. 16.00 literārā pēcpus-
diena “Stāsts, kas mani gaida”.

	 10. janvārī plkst. 11.00 radošā nodarbība 
bērniem “Mākoņu darbnīca”.

	 14. janvārī plkst. 16.00 literārā pēcpusdie-
na par Dinas Zoldneres grāmatu “Sniegā”.

O.–Pk. plkst. 10.00–18.00, S. plkst. 10.00–
16.00.

KAUGURU BIBLIOTĒKĀ
Engures ielā 4A
	 12. un 16. decembrī plkst. 10.00 Zie-

massvētku dekoru gatavošanas darbnīca 
bērniem.

	 12. decembrī plkst. 17.00 tikšanās ar ēdiena 
kultūras pētnieci Dr. art. Astru Spalvēnu “Tra-
dicionālais un mainīgais svētku mielasts”.

	 Līdz 30. decembrim Jūrmalas Mākslinieku 
biedrības biedru Maijas Bērziņas un Biru-
tas Jansones gleznu izstāde “Pie dažādām 
jūrām”.

	 No 8. janvāra izstāde “No skices līdz ani-
mācijai “Ezīša ceļojums Slokas vēsturē””.

	 14. janvārī plkst. 10.00 nodarbība par 
profesijām bērniem “Kad es izaugšu…”.

P.–Pk. plkst. 11.00–19.00, S. plkst. 10.00–
16.00.

A. KRONENBERGA SLOKAS 
BIBLIOTĒKĀ
Raiņa ielā 3
	 13. decembrī un 17. janvārī plkst. 11.00 

radoša nodarbība bērniem “Krāsains sest-
dienas rīts”.

	 Līdz 16. decembrim izstāde “No skices līdz 
animācijai “Ezīša ceļojums Slokas vēsturē””.

	 18. decembrī plkst. 16.00 Jāņa Saulītes 
novadpētniecības kolekcijas izstādes “Dār-
gumi ar stāstu” atklāšana.

	 20. decembrī plkst. 11.00 radošā darbnī-
ca bērniem “Rūķu radošā istaba”.

	 Darbnīca ģimenēm ar bērniem “Zīmē un 
rīmē Kronenberga bibliotēkā Slokā”.

O.–Pk. plkst. 10.00–18.00, S. plkst. 10.00–
16.00.

I. ZIEDOŅA ĶEMERU BIBLIOTĒKĀ
Tukuma ielā 20
	 No 15. līdz 19. decembrim plkst. 14.00 

dzejoļu un rotājumu radošā darbnīca bēr-
niem “Ziemas saulgriežus sagaidot”.

	 Līdz 30.  janvārim mākslinieces Annas 
Zandbergas-Šenkes gleznu izstāde “Ķe-
meri”.

P. plkst. 8.30–18.00, O.–Pk. plkst. 8.30–
17.00.

JŪRMALAS TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS CENTRĀ
Lienes ielā 5
	 Līdz 23. decembrim atvērts Ziemassvētku 

pasts – varēs nosūtīt apsveikuma kartīti vai 
vēstuli Ziemassvētku vecītim.

P. plkst. 9.00–17.00, S. plkst. 10.00–17.00, 
Sv. plkst. 10.00–15.00.

UZ MELNALKŠŅU DUMBRĀJA 
LAIPAS
Pie Meža mājas Ķemeros
Līdz 31. janvārim plkst. 17.00–24.00 “Iz-

zinoša Gaismas taka jaunas dzīvības no-
skaņās”.

Pasākumu laikā tiks fotografēts 
un filmēts. 

Materiāli var tikt izmantoti publicitātei.

Aktuālā informācija 
par pasākumiem
www.jurmala.lv

www.visitjurmala.lv

Dievkalpojumi 
Ziemassvētkos
BULDURU EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKAJĀ BAZNĪCĀ
Kr. Barona ielā 6
24. decembrī plkst. 16.30
25. decembrī plkst. 13.00

DUBULTU EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKAJĀ BAZNĪCĀ
Baznīcas ielā 13
24. decembrī plkst. 13.00 un 19.00
25. decembrī plkst. 11.00

ĶEMERU EVAŅĢĒLISKI LUTERISKAJĀ 
BAZNĪCĀ
Andreja Upīša ielā 18
24. decembrī plkst. 19.00
25. decembrī plkst.  9.00

SLOKAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKAJĀ 
BAZNĪCĀ
Raiņa ielā 4
24. decembrī plkst.  17.00
25. decembrī plkst.  11.00

KAUGURU KATOĻU BAZNĪCĀ
Raiņa ielā 91a
24. decembrī plkst. 18.00
25. decembrī plkst. 12.00
26. decembrī plkst. 12.00

ĶEMERU SVĒTĀ JĀŅA KRISTĪTĀJA 
ROMAS KATOĻU BAZNĪCĀ
Sēravotu ielā 10
24. decembrī plkst. 15.00
25. decembrī plkst. 9.00 
26. decembrī plkst. 9.00

MAJORU DIEVMĀTES BEZVAINĪGĀS 
SIRDS ROMAS KATOĻU BAZNĪCĀ
Pilsoņu ielā 32
24. decembrī plkst. 18.00
25. decembrī plkst. 15.00
26. decembrī plkst. 15.00

SLOKAS SVĒTĀS ĢIMENES ROMAS 
KATOĻU BAZNĪCĀ
Varoņu ielā 10
28. decembrī plkst. 9.00

DZINTARU VISSVĒTĀS DIEVMĀTES 
KAZAŅAS IKONAS PAREIZTICĪGO 
BAZNĪCĀ
Aizkraukles ielā 2
6. janvārī plkst. 9. 00 un 17.00
7. janvārī plkst. 9.00 un 17.00
8. janvārī plkst. 9.00

SVĒTO APUSTUĻU PĒTERA UN PĀVILA 
ĶEMERU PAREIZTICĪGO BAZNĪCĀ
Katedrāles ielā 1
6. janvārī plkst. 14.50
7. janvārī plkst. 9.00

ĶEMERU BAPTISTU DRAUDZĒ 
Emīla Dārziņa ielā 18 
20. decembrī plkst. 15.00
24. decembrī plkst. 16.00
27. decembrī plkst. 16.00

JŪRMALAS EVAŅĢĒLISKĀS TICĪBAS 
KRISTIEŠU DRAUDZĒ “DZĪVAIS VĀRDS”
Tērbatas ielā 26
25. decembrī plkst. 18.00

EVAŅĢĒLISKO KRISTIEŠU BAZNĪCAS 
“JAUNĀ PAAUDZE” DRAUDZĒ 
Leona Paegles ielā 23
21. decembrī plkst. 11.00
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Jūrmala mirdz Ziemassvētku gaismās
Gada nogalē jūrmalnieki un pilsētas viesi aicināti piedzīvot 
brīnišķīgu svētku gaidīšanas laiku izrotātā Jūrmalā un izbaudīt 
daudzveidīgus notikumus. Piedāvājumā ir bagātīga kultūras 
programma – sirsnīgi Ziemassvētku pasākumi ģimenēm ar bēr-
niem, svētku koncerti, Jaungada sagaidīšanas svinības.

Pilsēta rotāta svētkiem
Jūrmala izrotāta Ziemassvēt­
kiem – Jomas ielā iedegta galvenā 
pilsētas egle un visas gājēju ielas 
garumā priecē 131 jūrmalnieku 
izgreznota eglīte. Svētku egles ro­
tātas arī citviet pilsētā – Dubultos, 
Slokā un Kauguros. Īpašu svētku 
noskaņu papildina pilsētas ielās 
iedegtais svētku apgaismojums 
un Ziemassvētku dekorācijas 
parkos un skvēros.

Pasākumi ģimenēm ar 
bērniem un koncerti
Visu decembri Jūrmala piedāvā 
daudzveidīgu pasākumu klāstu, 
kas palīdzēs notvert svētku sajū­
tu, izbaudīt kopā būšanas prieku 
un pirmssvētku rosību – notiks 
sirsnīgi ģimenes pasākumi, rado­
šās darbnīcas, izskanēs muzikāli 
notikumi dažādām gaumēm.
Uz Ziemassvētku pasākumu 
Kauguru parkā ģimenes ar 
bērniem aicinātas 13. decembrī 
pulksten 16.00–19.00, kur notiks 
dažādas aktivitātes visai ģimenei 
un būs atvērts Ziemassvētku tir­
dziņš, kurā  varēs iegādāties gan 
cienastu svētku galdam, gan svēt­
ku dāvanas tuviniekiem un drau­
giem. Pulksten 17.00 gaidāms 
grupas “Muud” koncerts, bet 
pulksten 18.00 uzstāsies mūziķu 
trio “3 Live Project”. Jaunatnes 
iniciatīvu centra telpās svētku lai­
kā notiks radošās darbnīcas, seju 
apgleznošanas un momentfoto 
darbnīcas, bet pulksten 17.30 un 
18.30 bērni aicināti uz leļļu teātra 
izrādi “Rikko lelles”.
Jūrmalas Mākslas skolā 17. 
decembrī pulksten 17.00–20.00 
bērni tiek gaidīti uz Ziemassvēt­
ku mākslas akciju “Bērnu egle 
Jaundubultos”. Skanēs dziesmas, 
būs rotaļas kopā ar folkloras kopu 
“Mare”, norisināsies radošās 
darbnīcas.

Jūrmalas Brīvdabas muzejs 
21. decembrī pulksten 17.00–
19.00 aicina ģimenes ar bērniem 
uz ziemas saulgriežu svinēšanu, 
iepazīstot senlatviešu tradīcijas 
kopā ar etno kompāniju “Zei­
di”. Saulgriežu pasākumā notiks 
bluķa vilkšana un masku gājiens, 
zīlēšana, dziedāšana, dejošana un 
putras ēšana, norisināsies sveču 
liešanas darbnīca.
Pirmssvētku laikā ikviens ir aici­
nāts ļauties mūzikas burvībai un 
izbaudīt muzikālus notikumus no 
bērnu dziesmām un dejām, pieau­
gušo radošo kolektīvu koncertiem 
līdz klasiskās mūzikas skanēju­
mam izcilu mūziķu izpildījumā.
Svētku pasākumu programma – 
izdevuma 20. lpp.

Jaungada sagaidīšana 
Jūrmalā
Gadu mijas brīžus 31. decembrī 
plkst. 23.00–1.00 Jūrmalā aici­
nāti pavadīt svētku pasākumā pie 
Kauguru Kultūras nama. Gaidot 
Jaungada atnākšanas mirkli, spē­
lēs grupa “Debespuses”, foto 
reportāžā “Jūrmala 2025. gadā” 
uz lielā ekrāna varēs atskatīties 
uz spilgtākajiem aizvadītā gada 
notikumiem un piedalīties kon­
kursā par Jaungada tradīcijām 
pasaulē. Pirms pusnakts notiks 
pieslēgšanās Latvijas televīzijas 
translācijai, pēc tam – jaunā gada 
sveikšana ar gaismas lāzeru šovu.

Noskenējiet QR kodu  
un iepazīstieties ar visu  

svētku programmu!

Piedalies svētku noformējuma konkursā!
Izsludināts ikgadējais konkurss “Skaistākais Ziemassvētku noformējums”, aicinot ikvienu jūrmalnieku piedalīties Ziemassvētku noskaņas radīšanā. Piedalieties konkursā – ie-
spējams, tieši jūsu veidotais noformējums tiks atzīts par skaistāko!

Konkursa mērķis ir vei­
cināt Ziemassvētku 
noskaņas veidošanu 
un svētkiem atbilstoša 

dekorējuma izvietošanu, kas vērsts 
uz publisko ārtelpu, – uz ēku fasā­
dēm, logos, skatlogos, laukumos, 
pagalmos un citviet. Konkursā 
aicināts piedalīties ikviens intere­
sents – iedzīvotāji, uzņēmēji, orga­
nizācijas u. c. –, lai kopīgi veidotu 
Jūrmalai raksturīgu un vizuāli pie­
vilcīgu pilsētvidi ziemas periodā. 
Konkursam var pieteikt jebkuru 
publiski redzamu Ziemassvētku no­
formējumu, kas atrodas vai ir vērsts 
pret publisko ārtelpu Jūrmalas te­
ritorijā. Katrs pieteicējs drīkst pie­

teikt neierobežotu skaitu objektu. 
Ziemassvētku noformējumu kon­
kursam var pieteikt gan pats tā vei­
dotājs, ēkas īpašnieks, uzņēmuma 
vai iestādes pārstāvis, gan ikviens 
iedzīvotājs, garāmgājējs, kurš pub­
liskajā pilsētvidē ievērojis skaistus 
rotājumus svētku noskaņās.
Konkursam pieteiktos objektus 
vērtēs komisija pēc šādiem kritē­
rijiem: atbilstība konkursa tēmai, 
radošā ideja, kā arī mākslinieciskā 
un tehniskā kvalitāte.
Skaistākā noformējuma īpaš­
nieki tiks apbalvoti ar Jūrmalas 
pašvaldības pateicības rakstiem 
un balvām. Kopējais balvu fonds 
ir 2500 eiro (pirmās vietas iegu­

vējam – 1000 eiro dāvanu karte, 
otrās vietas ieguvējam – 750 eiro 

dāvanu karte, trešās vietas iegu­
vējam – 500 eiro dāvanu karte, kā 
arī paredzēta veicināšanas balva 
250 eiro apmērā). Saskaņā ar kon­
kursa nolikumu, ievērojot kopējo 
balvu fonda apmēru, vērtēšanas 
komisija pēc izvērtējuma var mai­
nīt balvu fonda sadales kārtību. 
Ievērībai: par konkursa uzvarētā­
jiem jeb pretendentiem uz balvu 
fondu netiks atzīts Jūrmalas paš­
valdības un tās iestāžu finansēts 
svētku noformējums. Par pieteiktā 
noformējuma uzvarētāju tiks atzīts 
attiecīgā objekta valdītājs (piemē­
ram, īpašnieks, nomnieks vai lieto­
tājs, kurš tiesiski atbild par objektu).
Skaistākā Ziemassvētku nofor­

mējuma fotogrāfijas tiks publicē­
tas tīmekļvietnē www.jurmala.lv 
un Jūrmalas pašvaldības sociālo 
tīklu kontos.

Konkursa nolikums un pieteikuma 
anketa ir pieejama tīmekļvietnē 
www.jurmala.lv, papildu infor­
mācijai aicinām sazināties ar Pil­
sētplānošanas pārvaldi pa tālruni 
20278443 vai rakstot uz e-pastu 
liene.purmale@jurmala.lv.

Pilsētā izgaismoti un dekoriem rotāti parki, skvēri un ielas. Jomas ielu grezno Ziemassvētku egle pie 
Majoru laukuma un “Eglīšu promenāde” visā ielas garumā.

Jauna ziemas tradīcija Jūrmalā – "Eglīšu promenāde", kurā mirdz 131 jūrmalnieku rotāta eglīte.
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Konkursam Ziemassvētku 
noformējumu var pieteikt līdz 
26. decembrim, aizpildot pie­
teikuma anketu un nosūtot to uz 
e-pastu konkurss@jurmala.lv.
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APBŪVES TIESĪBAS IZSOLE

Jūrmalas valstspilsētas administrācija aicina pieteikties zemesgabala Druvciems 0101, 
kadastra Nr. 1300 013 0101, daļas 250 m2 platībā apbūves tiesības elektroniskā izsolē.
Zemesgabala daļas izmantošanas veids – inženierbūves – elektronisko sakaru torņa – būv-
niecība.
Izsoles sākumcena – 3100,00 eiro gadā. Izsoles solis – 310,00 eiro.
Izsoles dalības maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Nodrošinājums 50% no sākumcenas, t. i., 1550,00 eiro, jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV58PARX0002484571014, AS “Ci-
tadele banka”.
Apbūves tiesība tiek izsolīta uz 30 gadiem.
Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv: pretendentu reģistrācija – 
līdz 2025. gada 29. decembra plkst. 23.59; izsole sākas 2025. gada 9. decembrī 
plkst. 13.00 un noslēdzas 2026. gada 8. janvārī plkst. 13.00.
Izsoļu noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv, sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”.
Tālruņi uzziņām 67093915, 20282909.

NOMAS TIESĪBU IZSOLES

Tiek iznomāta elektroniskā izsolē nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 3 daļa ar 
kadastra apzīmējumu 1300 020 2102 004, kas sastāv no telpām Nr. 7–Nr. 9 
40,80 m2 platībā un zemesgabala daļas 41 m2 platībā.
Izmantošanas veids – komercdarbība, kas saistīta ar sporta inventāra nomas pakalpojumu 
sniegšanu.
Nosacītā nomas maksa (izsoles sākumcena) – 116,00 eiro mēnesī. Izsoles solis – 12,00 eiro un 
izsoles nodrošinājums 50% apmērā no izsoles sākumcenas – 58,00 eiro – jāiemaksā Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijas kontā.
Izsoles dalības maksa – 5,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Iznomāšanas termiņš: līdz 2044. gada 31. augustam.

Tiek iznomāta atkārtotā elektroniskā izsolē nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1 
ar kadastra apzīmējumu 1300 020 2102 002 daļa, kas sastāv no telpām Nr. 17–
Nr. 31 362,40 m2 platībā, terases Nr. 45 daļas 300 m2 platībā un zemesgabala 
daļas 300 m2 platībā.
Izmantošanas veids – sabiedriskā ēdināšana un pakalpojumu sniegšana.
Nosacītā nomas maksa (izsoles sākumcena) – 912,00 eiro mēnesī. Izsoles solis – 92,00 eiro 
un izsoles nodrošinājums 50% apmērā no izsoles sākumcenas – 456,00 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas kontā.
Izsoles dalības maksa – 5,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Iznomāšanas termiņš: līdz 2044. gada 31. augustam.

Izsoles notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv: pretendentu reģistrācija – 
līdz 2025. gada 29. decembra plkst. 23.59; izsoles sākas 2025. gada 9. decembrī 
plkst. 13.00 un noslēdzas 2026. gada 8. janvārī plkst. 13.00.

Izsoļu noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv, sadaļā “Aktualitātes” – 
“Izsoles”. 
Tālruņi uzziņām 67093915, 20282909.

Informācija politiski represētajiem
2026. gada 10. janvārī plkst. 12.00 Kauguru Kultūras namā notiks represēto apvienības Jūr-
malas nodaļas biedru atskaišu un pārvēlēšanas sapulce un Jaunā gada pasākums. 
Dalību lūdzam pieteikt līdz 15. decembrim, zvanot pa tālruni 28317990.
Dalības maksa – 15 eiro. Dalības maksu varēs samaksāt 18. decembrī plkst. 10.00 senioru 
dienas centrā Kauguros, Skolas ielā 44. 

LATVIJAS POLITISKI REPRESĒTO APVIENĪBAS
JŪRMALAS NODAĻAS VALDE

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA IZSOLES

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošu 
nekustamo īpašumu atsavināšanu, pārdodot izsolē.
Tiek atsavināts, pārdodot trešā rakstiskā izsolē ar augšupejošu soli, dzīvokļa īpašums 
Nr. 26 Skolas ielā 61A, kadastra Nr. 1300 900 9421, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 26 ar 
kopējo platību 54,8 m2, kopīpašuma 5480/390079 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar 
kadastra apzīmējumu 1300 020 1210 001 un kopīpašuma 5480/390079 domājamās daļas 
no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 020 1210, kura kopējā platība ir 5246 m2.
Trešās izsoles sākumcena – 21 549,00 eiro. Izsoles solis – 1509,00 eiro. Izsoles reģistrā-
cijas maksa – 140,00 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 
2154,90 eiro jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas norēķinu kontā.
Izsole notiks 2026. gada 21. janvārī plkst. 16.00 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 
sēžu zālē, Jomas ielā 1/5.
Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā, Jomas ielā 1/5, 
darba laikā līdz 2026. gada 16. janvārim plkst. 15.00.
Izsoles nodrošinājums jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. 
Norēķini par pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc izsoles.

Izsoļu noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv, sadaļā “Pašvaldība” – 
“Izsoles”.
Tālruņi uzziņām 67093819, 20282909.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, zemesgabals 
Paegļu ielā 1, kadastra Nr. 1300 010 3615, ar kopējo platību 5663 m2, uz kura atrodas 
mežaudze. 
Pirmās izsoles sākumcena – 90 410,00 eiro. Izsoles solis – 6329,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas 9041,00 eiro jāiemaksā Jūrmalas valsts
pilsētas administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavināts, pārdodot otrā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, zemesgabals Zvejas 
ielā 2, kadastra Nr. 1300 008 6611, zemes vienības kadastra apzīmējums 1300 008 0234, 
ar kopējo platību 1845 m2.
Otrās izsoles sākumcena – 88 560,00 eiro. Izsoles solis – 6200,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas 8856,00 eiro jāiemaksā Jūrmalas valsts
pilsētas administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavināts, pārdodot otrā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, zemesgabals Zvejas 
ielā 4, kadastra Nr. 1300 008 0238, zemes vienības kadastra apzīmējums 1300 008 0235, 
ar kopējo platību 2290 m2.
Otrās izsoles sākumcena – 81 928,00 eiro. Izsoles solis – 5735,00 eiro. Izsoles dalības mak-
sa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas 8192,80 eiro jāiemaksā Jūrmalas valsts
pilsētas administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavināta, pārdodot trešā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, neapdzīvojamā 
telpa Nr. 601 Skolas ielā 11, kadastra Nr. 1300 901 3991, kas sastāv no neapdzīvojamās 
telpas Nr. 601 ar kopējo platību 92,4 m2 un kopīpašuma 9240/384260 domājamās daļas 
no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 6808 001.
Trešās izsoles sākumcena – 36 653,00 eiro. Izsoles solis – 2566,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas 3665,30 eiro jāiemaksā Jūrmalas valsts
pilsētas administrācijas norēķinu kontā.

Par e-izsolēm
Izsoles notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv: pretendentu reģistrācija – 
līdz 2026. gada 19. janvārim plkst. 23.59; izsoles sākas 2025. gada 30. decembrī 
plkst. 13.00 un noslēdzas 2026. gada 29. janvārī plkst. 13.00.
Izsoles nodrošinājums jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par 
pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas 
paziņojuma saņemšanas.
Izsoļu noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv, sa-
daļā “Pašvaldība” – “Izsoles”. 
Tālruņi uzziņām 67093819, 20282909.

Noskenējiet QR kodu un skatiet informāciju par aktuālajām 
izsolēm!

VAKANCES

JŪRMALAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “MĀRĪTE”  
AICINA DARBĀ
skolotāja palīgu (1 darba slodze)
Pieteikšanās līdz 2026. gada 5. janvārim.
 pirmsskolas izglītības skolotāju (1 darba slodze)
 pirmsskolas izglītības skolotāju logopēdu (0,6 darba slodzes)
 pirmsskolas izglītības mūzikas skolotāju (1 darba slodze)

Pieteikšanās līdz 2026. gada 6. janvārim.
Pieteikuma vēstuli, dzīves un iepriekšējās profesionālās pieredzes aprakstu (CV) nosūtīt uz 
e-pastu: piimarite@edu.jurmala.lv.
Sazināsimies ar kandidātiem, kurus uzaicināsim uz konkursa nākamo kārtu.
Tālrunis uzziņām: 29117844,  e-pasts: piimarite@edu.jurmala.lv.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “ĀBELĪTE” AICINA DARBĀ
 pirmsskolas izglītības skolotāju (1 darba slodze)

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz e-pastu: piiabelite@edu.jurmala.lv ar norādi “Pirmsskolas sko-
lotājs”. Tālrunis uzziņām – 67811174.
Pieteikšanās līdz 2025. gada 31. decembrim.

JŪRMALAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “ĀBELĪTE”  
AICINA DARBĀ
 pirmsskolas izglītības skolotāju (0,59 darba slodzes)

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz e-pastu: piiabelite@edu.jurmala.lv ar norādi “Pirmsskolas sko-
lotājs”.
Tālrunis uzziņām – 67811174.
Pieteikšanās līdz 2025. gada 31. decembrim.

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA AICINA DARBĀ 
 drošības uz ūdens un civilās aizsardzības pasākumu nodaļas inspektoru

inspektoru
Pieteikuma vēstuli, dzīves un iepriekšējās profesionālās pieredzes aprakstu (CV) Europass for-
mātā nosūtīt uz e-pastu personals.jpp@jurmala.lv.
Sazināsimies ar kandidātiem, kurus uzaicināsim uz konkursa nākamo kārtu.
Tālrunis uzziņām 67896985.
Pieteikšanās līdz 2025. gada 31. decembrim.

Informāciju par amatu pienākumiem, prasības ama-
tu kandidātiem un piedāvāto atalgojumu skatīt tī-
mekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā, “Pašvaldība” – 
“Vakances”. 

Noskenējiet QR kodu un skatiet aktuālo informāciju par visām 
aktuālajām Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā pieejamajām 
vakancēm!
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DZĪVOKĻU NODAĻAS PAZIŅOJUMS

Jūrmalas Labklājības pārvalde aicina sazināties ar Jūrmalas Labklājības pārvaldes Dzīvokļu 
nodaļu Raiņa ielā 53 norēķinu jautājumu risināšanai personas, kuras norādītajā laikā dzīvoja 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpās Jūrmalā: 
 Krasta ielā 13, k-2-7 no 01.10.2009. līdz 31.03.2016.;
 Nometņu ielā 2A–503 no 01.10.2005. līdz 10.12.2015.;
 Nometņu ielā 2A–508 no 01.06.2009. līdz 22.10.2015.;
 Raiņa ielā 62–62 no 01.06.2014. līdz 30.04.2016.;
 Skolas ielā 69–29 no 01.04.2014. līdz 30.11.2014.;
 Tērbatas ielā 41–16 no 01.04.2002. līdz 01.09.2013.

Viena mēneša laikā no šī paziņojuma publicēšanas dienas aicinām sazināties ar Jūrmalas 
Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļu, lai risinātu jautājumu par norēķiniem par pašvaldības 
dzīvokļu apsaimniekošanas maksu un pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu. 
Tālrunis 67093887 vai vērsties personīgi Raiņa ielā 53, Jūrmalā: pirmdienās plkst. 10.00–13.00 
un 15.00–18.00; otrdienās plkst. 10.00–12.00; ceturtdienās plkst. 10.00–13.00 un 14.00–
17.00; piektdienās plkst. 9.00–12.00.

PLUDMALES NOGABALU NOMAS TIESĪBU IZSOLES

Tiek iznomāts elektroniskā izsolē pludmales nogabals 100 m aiz Kapteiņa Zolta ielas 
Vaivaru virzienā.
Nosacītā nomas maksa (izsoles sākumcena) – 2800,00 eiro gadā. Izsoles solis – 280,00 eiro 
un izsoles nodrošinājums 50% apmērā no izsoles sākumcenas – 1400,00 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas kontā.
Izsoles dalības maksa – 5,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Izmantošanas veids – atpūtas iespēju nodrošināšana/sezonas (pavasara/vasaras un rudens/
ziemas) objekta (kafejnīcas) izvietošana.
Iznomāšanas termiņš: no līguma spēkā stāšanās brīža līdz 2030. gada 31. decembrim.

Tiek iznomāts elektroniskā izsolē pludmales nogabals no Gaujas ielas līdz Salacas ielai.
Nosacītā nomas maksa (izsoles sākumcena) – 7000,00 eiro gadā. Izsoles solis – 700,00 eiro 
un izsoles nodrošinājums 50% apmērā no izsoles sākumcenas – 3500,00 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas kontā.
Izsoles dalības maksa – 5,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Izmantošanas veids – atpūtas iespēju nodrošināšana/sezonas (pavasara/vasaras un rudens/
ziemas) objekta (kafejnīcas) izvietošana.
Iznomāšanas termiņš: no līguma spēkā stāšanās brīža līdz 2030. gada 31. decembrim.

Izsoles notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv: pretendentu reģistrācija – 
līdz 2025. gada 29. decembra plkst. 23.59; izsoles sākas 2025. gada 9. decembrī 
plkst. 13.00 un noslēdzas 2026. gada 8. janvārī plkst. 13.00.

Izsoļu noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv, sadaļā “Aktualitātes” – 
“Izsoles”. 
Tālruņi uzziņām 67093915, 20282909.

PAR LOKĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM IECAVAS IELĀ 1 
APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 91. punktu Jūrmalas valstspilsētas 
administrācija paziņo, ka 2025. gada 27. novembrī ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums Nr. 623 
“Par lokālplānojuma zemesgabalam Iecavas ielā 1, Jūrmalā, apstiprināšanu” un apstiprināti 
saistošie noteikumi Nr. 38 “Par lokālplānojuma zemesgabalam Iecavas ielā 1, Jūrmalā, gra-
fiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”.
Ar lokālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepa-
zīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā https://geolatvija.lv/geo/tapis#-
document_32992 un pašvaldības tīmekļvietnē www.jurmala.lv, un ar lokālplānojuma pilnu 
dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes 
arhīvā, Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā.

PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM KĀPU IELĀ 100A 
APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 124. punktu Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka 2025. gada 27. no-
vembrī ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums Nr. 625 “Par detālplānojuma zemesgabalam Kāpu 
ielā 100A, Jūrmalā, apstiprināšanu”.
Vispārīgais administratīvais akts, ar kuru apstiprināts detālplānojums, tiks publicēts oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepa-
zīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā https://geolatvija.lv/geo/tapis#-
document_32863 un pašvaldības tīmekļvietnē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma pilnu 
dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes 
arhīvā, Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM PRĪMULU IELĀ 16 
APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 124. punktu Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka 2025. gada 27. no-
vembrī ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums Nr. 626 “Par detālplānojuma zemesgabalam Prīmulu 
ielā 16, Jūrmalā, apstiprināšanu”.
Vispārīgais administratīvais akts, ar kuru apstiprināts detālplānojums, tiks publicēts oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepa-
zīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā https://geolatvija.lv/geo/tapis#-
document_32885 un pašvaldības tīmekļvietnē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma pilnu 
dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes 
arhīvā, Edinburgas prospektā 75.

PAR LOKĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM BULDURU 
PROSPEKTĀ 106 PUBLISKO APSPRIEŠANU

Jūrmalas dome 2025. gada 27. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 624 “Par lokālplānojuma 
zemesgabalam Bulduru prospektā 106, Jūrmalā, nodošanu publiskajai apspriešanai un at-
zinumu saņemšanai”.
Lokālplānojuma risinājumos tiek noteikta funkcionālā zona – Savrupmāju apbūves teritorija 
(DzS23), kur maksimālais apbūves blīvums ir 30 procentu. 
Lokālplānojuma izstrādātājs ir SIA “8. Darbnīca”, reģ. Nr. 40103480281, Lauku iela 35 – 69, 
Jūrmala, LV-2016, tālrunis 26439223.
Publiskā apspriešana norisināsies no 2025. gada 15. decembra līdz 2026. gada 
17. janvārim.
Publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme notiks 2026. gada 7. janvārī plkst. 17.00. 
Dalībai publiskās apspriešanas sanāksmē lūdzam iepriekš pieteikties līdz 2026. gada 7. jan-
vārim plkst. 13.00, zvanot uz tālruņa numuru 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta 
adresi rita.ansule@jurmala.lv.
Publiskās apspriešanas laikā ar lokālplānojuma redakciju varēs iepazīties Edinburgas pro
spektā 75, Jūrmalā, 1. stāva vestibilā. Informācija par lokālplānojumu būs pieejama pie lo-
kālplānojuma teritorijas.
Publiskās apspriešanas laikā ar lokālplānojuma redakciju varēs iepazīties elektroniskā for-
mā – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā https://geolatvija.lv/geo/tapis#do-
cument_30078 un pašvaldības tīmekļvietnē www.jurmala.lv.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 
Pilsētplānošanas pārvaldē, Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās 
ieejas. Tos var nosūtīt arī ar pasta starpniecību Jūrmalas valstspilsētas administrācijai, Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015, un Pilsētplānošanas pārvaldei, Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, 
LV-2010. Elektroniski parakstītus iesniegumus var nosūtīt uz Jūrmalas valstspilsētas administrā-
cijas elektroniskā pasta adresi pasts@jurmala.lv.
Piedalīties publiskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var 
arī valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv.
Pieņemšana klātienē, iepriekš piesakoties pa tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta 
adresi rita.ansule@jurmala.lv, apmeklētāju pieņemšanas laikā pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 
18.00 Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā.

Aicinām sekot līdzi informācijai par lokālplānojuma izstrādi 
un līdzdalības pasākumiem valsts vienotajā ģeotelpiskās in-
formācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļ-
vietnē www.jurmala.lv.

Noskenējiet QR kodu un iepazīstieties ar lokālplānojumu!

PAR DETĀLPLĀNOJUMA GROZĪJUMU PROJEKTA ZEMES 
VIENĪBĀM RUDZU IELĀ 4 UN RUDZU IELĀ 6 NODOŠANU 
PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI UN ATZINUMU SAŅEMŠANAI

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka ar Jūrmalas domes 2025. gada 27. novembra 
lēmumu Nr. 627 “Par detālplānojuma grozījumu projekta zemes vienībām Rudzu ielā 4 un Ru-
dzu ielā 6, Jūrmalā, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts 
detālplānojumu nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2025. gada 15. decembra līdz 2026. gada 17. jan-
vārim. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma materiāliem varēs iepazīties:
elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā https://geolatvija.lv/
geo/tapis#document_31746 un pašvaldības tīmekļvietnē www.jurmala.lv; 
klātienē, iepriekš piesakoties pa tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.
ansule@jurmala.lv, – apmeklētāju pieņemšanas laikā pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00 
Edinburgas prospektā 75 pie detālplānojuma projekta vadītājas.
Informācija par publisko apspriešanu un detālplānojuma risinājumiem būs apskatāma pie detāl-
plānojuma teritorijas Rudzu ielā 4 un Rudzu ielā 6 un Edinburgas prospektā 75, 1. stāva vestibilā.
Publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme notiks 2026. gada 6. janvārī plkst. 17.00. 
Dalību sanāksmē lūdzam pieteikt iepriekš, zvanot uz tālruņa numuru 29425622 vai rakstot uz 
elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv līdz 2026. gada 6. janvāra plkst. 13.00.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus par detālplānojumu lūdzam iesniegt:
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldē, Edinburgas prospektā 75, 
ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas;
nosūtīt ar pasta starpniecību Jūrmalas valstspilsētas administrācijai, Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, 
LV-2015, vai Pilsētplānošanas pārvaldei, Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV-2010;
elektroniski parakstītus iesniegumus – nosūtīt uz Jūrmalas valstspilsētas administrācijas elektro-
niskā pasta adresi pasts@jurmala.lv.
Iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotelpiskās infor-
mācijas portālā www.geolatvija.lv.
Pieņemšana klātienē, iepriekš piesakoties pa tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā 
pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv, apmeklētāju pieņemša-
nas laikā pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00 Edinburgas 
prospektā 75.
Aicinām sekot līdzi informācijai par detālplānojuma izstrādi 
un līdzdalības pasākumiem valsts vienotajā ģeotelpiskās in-
formācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļ-
vietnē www.jurmala.lv.

Noskenējiet QR kodu un iepazīstieties ar detālplānojumu!




